



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度

国営施設機能保全事業

日野川地区蒲生頭首工改修工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局

淀川水系土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 国営施設機能保全事業

工事名 日野川地区蒲生頭首工改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			264,580,000	
・工事原価			223,903,000	
・・製作工事原価			55,870,000	
純製作費			55,870,000	
・・・直接製作費	1.000	式	55,870,000	
・・据付工事原価			163,043,000	
純工事費			113,109,000	
・・・直接工事費	1.000	式	99,709,000	
・・・間接工事費			63,334,000	
・・・・共通仮設費			13,400,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$98,839,000 \times ((11.030 \times 1.000) \times 1.040)$			11,337,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	395,000	
・・・・・役務費	1.000	式	1,068,000	
・・・・・技術管理費	1.000	式	600,000	
・・・・現場管理費				
$113,109,000 \times ((18.400 \times 1.000) \times 1.060 + 0.000)$			22,056,000	
・・・・据付間接費			27,878,000	
・・設計技術費				
$218,867,000 \times 2.280$			4,990,000	
・一般管理費等				
$223,903,000 \times (18.130 \times 1.000 + 0.04)$			40,683,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			52,246,000	
処分費等(直接工事費の内数)			46,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			870,000	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$163,043,000 \times 1.490$			2,429,000	

近畿農政局

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			99,709,000	
直接工事費	1.000	式	99,709,000	
・輸送費	1.000	式	173,000	
・ ・輸送費	1.000	式	173,000	
・ ・ ・輸送費	1.000	式	173,000	
・水門設備整備工	1.000	式	73,364,000	
・ ・水密ゴム取替 洪水吐ゲート B21.8m×H1.5m	1.000	式	895,000	
・ ・ ・水密ゴム取替 シェル構造ローラーゲート	1.000	式	895,000	
・ ・水密ゴム取替 土砂吐ゲート B10.7m×H1.9m	1.000	式	179,000	
・ ・ ・水密ゴム取替 プレートガーダ構造ローラーゲート	1.000	式	179,000	
・ 扉体取外し・据付け 取水ゲート B2.0m×H1.0m	1.000	式	141,000	
・ ・ ・扉体取外	1.000	式	22,000	
・ ・ ・扉体据付	1.000	式	119,000	
・ ・水密ゴム取替 取水ゲート B2.0m×1.0m	1.000	式	112,000	
・ ・ ・水密ゴム取替 スライドゲート	1.000	式	112,000	
・ 開閉装置整備工 洪水吐ゲート B21.8m×H1.5m 4門	1.000	式	19,518,000	
・ ・ ・電動機取替工 3.7kW	1.000	式	318,000	
・ ・ ・開閉装置取替工 電動機以外	1.000	式	19,200,000	
・ 開閉装置整備工 土砂吐ゲート B10.7m×H1.9m 1門	1.000	式	4,553,000	
・ ・ ・電動機取替工 2.2kW	1.000	式	71,000	
・ ・ ・開閉装置取替工 電動機以外	1.000	式	4,482,000	
・ 開閉装置整備工 取水ゲート 2.0m×1.0m 1門	1.000	式	608,000	
・ ・ ・開閉装置整備工	1.000	式	608,000	
・ 塗装工	1.000	式	44,056,000	
・ ・ ・塗装工 洪水吐G×4 土砂吐G×1 取水G×1 スリ-ソ×1	1.000	式	36,413,000	
・ ・ ・塗装工 階段・連絡橋・操作台手摺り 4号ﾌﾚｰﾑ	1.000	式	4,575,000	
・ ・ ・塗装工 屋根開口部	1.000	式	3,068,000	
・ 直接経費	1.000	式	1,698,000	
・ ・ ・【直接経費】 洪水吐ゲート 4門	1.000	式	1,287,000	
・ ・ ・【直接経費】 土砂吐ゲート 1門	1.000	式	366,000	
・ ・ ・【直接経費】 取水ゲート 1門	1.000	式	45,000	
・ 開閉装置総合試運転	1.000	式	1,604,000	
・ ・ ・開閉装置総合誌運転調整	1.000	式	1,604,000	
・仮設工	1.000	式	24,717,000	
・ ・足場工 吊足場部	1.000	式	20,261,000	
・ ・ ・【労務】吊足場工 洪水吐ゲート ゲート扉体部	1.000	式	5,447,000	
・ ・ ・吊足場資材 洪水吐ゲート	1.000	式	11,200,000	
・ ・ ・飛散防止シート 洪水吐ゲート 吊足場部	1.000	式	524,000	
・ ・ ・【労務】吊足場工 土砂吐ゲート ゲート扉体部	1.000	式	1,021,000	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				55,870,000	
・水門扉製作工	1.000	式		55,870,000	
・・扉体工 洪水吐ゲート B21.8m×H1.5m 4門	1.000	式		1,760,000	
・・・扉体工(部品費)	4.000	門	440,000	1,760,000	1門当たり
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)	29.000	kg	3,890	112,810	歩A・単A S単 50号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	69.000	kg	3,780	260,820	歩A・単A S単 51号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	55.000	kg	1,140	62,700	歩A・単A S単 52号
S40040 シールワッシャ SUS304	268.000	個	14	3,752	歩A・単A S単 53号
合 計				440,082	
・・扉体工 土砂吐ゲート B10.7m×H1.9m 1門	1.000	式		295,000	
・・・扉体工(部品費)	1.000	門	295,000	295,000	1門当たり
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)	32.000	kg	3,890	124,480	歩A・単A S単 50号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	34.000	kg	3,780	128,520	歩A・単A S単 51号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	35.000	kg	1,140	39,900	歩A・単A S単 52号
S40040 シールワッシャ SUS304	157.000	個	14	2,198	歩A・単A S単 53号
合 計				295,098	
・・扉体工 取水ゲート B2.0m×H1.0m 1門	1.000	式		89,000	
・・・扉体工(部品費)	1.000	門	89,000	89,000	1門当たり
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	16.000	kg	3,890	62,240	歩A・単A S単 54号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	5.000	kg	3,780	18,900	歩A・単A S単 51号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	7.000	kg	1,140	7,980	歩A・単A S単 52号
合 計				89,120	
・・開閉装置工 洪水吐ゲート B21.8m×H1.5m 4門	1.000	式		42,671,000	
・・・開閉装置(部品費)	1.000	式	1,279,000	1,279,000	1式当たり
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	40.000	kg	1,140	45,600	歩A・単A S単 52号
S40040 スプロケット PCD 77.16mm	12.000	個	8,300	99,600	歩A・単A S単 55号
S40040 スプロケット PCD 194.18mm	4.000	個	27,500	110,000	歩A・単A S単 56号
S40040 ローラーチェーン 48リンク ピッチ:12.7mm	4.000	組	2,140	8,560	歩A・単A S単 57号
S40040 ローラーチェーン 82リンク ピッチ:12.7mm	4.000	組	3,500	14,000	歩A・単A S単 58号
S40040 リミットスイッチ 非常上限用 D4A-3101相当品	4.000	台	9,920	39,680	歩A・単A S単 59号
S40040 チェーンカップリング CR5018H 軸穴径18~45mm ケース付き	4.000	台	18,500	74,000	歩A・単A S単 60号
S40040 チェーンカップリング CR10020H 軸穴径45~110mm ケース付き	8.000	台	111,000	888,000	歩A・単A S単 61号
合 計				1,279,440	
・・・開閉装置(機器単体費・リヤ-ロ-フ式)	1.000	式	41,392,000	41,392,000	1式当たり
S40006 水門用電動機 6極 定格連続3.7kW	4.000	台	1,460,000	5,840,000	歩A・単A S単 33号
S40006 サイクロ減速機 6極用 1/59 3.7kW	4.000	台	397,000	1,588,000	歩A・単A S単 34号
S40006 切換クラッチボックス モータ伝達力3.7kW	4.000	台	870,000	3,480,000	歩A・単A S単 35号
S40006 油圧押し式ブレーキ 定格制動トルク66N・m	4.000	台	1,870,000	7,480,000	歩A・単A S単 36号
S40006 マイタギアボックス 速比1:1	4.000	台	1,180,000	4,720,000	歩A・単A S単 37号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00D相当品	4.000	台	809,000	3,236,000	歩A・単A S単 38号
S40006 制限開閉器 ディスク式 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾈｰﾑ:3点 シﾝｸﾞﾙｽﾈｰﾑ:2点	4.000	台	920,000	3,680,000	歩A・単A S単 39号
S40006 休止装置用パワーシリンダ 定格推力2.45kN 速度30mm/s 出力0.1kW スﾄﾛｰｸ200mm	8.000	台	232,000	1,856,000	歩A・単A S単 40号
S40006 ワイヤロープ端末装置 (ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 5ton用 球面座金付き	8.000	台	789,000	6,312,000	歩A・単A S単 41号
S40006 集中給油装置 洪水吐ゲート用 手動ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 分配弁 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ鋼管φ8×38mm 鋼管10A×5.5m	8.000	台	400,000	3,200,000	歩A・単A S単 42号
合 計				41,392,000	
・ ・ 開閉装置工 土砂吐ゲート B10.7m×H1.9m 1門	1.000	式		8,703,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (部品費)	1.000	式	172,000	172,000	1 式当たり
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	10.000	kg	1,140	11,400	歩A・単A S単 52号
S40040 スプロケット PCD 77.16mm	2.000	個	8,300	16,600	歩A・単A S単 55号
S40040 スプロケット PCD 161.87mm	1.000	個	22,300	22,300	歩A・単A S単 62号
S40040 スプロケット PCD 218.42mm	1.000	個	28,400	28,400	歩A・単A S単 63号
S40040 ローラーチェーン 60リンク ピッチ:12.7mm	1.000	組	2,620	2,620	歩A・単A S単 64号
S40040 ローラーチェーン 128リンク ピッチ:12.7mm	1.000	組	5,340	5,340	歩A・単A S単 65号
S40040 リミットスイッチ 非常上限定用 D4A-3101相当品	1.000	台	9,920	9,920	歩A・単A S単 59号
S40040 チェーンカップリング CR5014H 軸穴径16～35mm ケース付き	1.000	台	12,900	12,900	歩A・単A S単 66号
S40040 チェーンカップリング CR8022H 軸穴径45～118mm ケース付き	1.000	台	62,900	62,900	歩A・単A S単 67号
合 計				172,380	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ワ作-ﾀﾞﾌﾞ式)	1.000	式	8,531,000	8,531,000	1 式当たり
S40006 水門用電動機 6極 定格連続2.2kW	1.000	台	1,330,000	1,330,000	歩A・単A S単 43号
S40006 サイクロ減速機 6極用 1/59 2.2kw	1.000	台	309,000	309,000	歩A・単A S単 44号
S40006 切換クラッチボックス モータ伝達力3.7kW	1.000	台	870,000	870,000	歩A・単A S単 35号
S40006 油圧押し式ブレーキ 定格制動トルク66N・m	1.000	台	1,870,000	1,870,000	歩A・単A S単 36号
S40006 スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00S相当品	1.000	台	808,000	808,000	歩A・単A S単 45号
S40006 制限開閉器 ディスク式 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾈｰﾑ:3点 シﾝｸﾞﾙｽﾈｰﾑ:2点	1.000	台	920,000	920,000	歩A・単A S単 39号
S40006 休止装置用パワーシリンダ 定格推力2.45kN 速度30mm/s 出力0.1kW スﾄﾛｰｸ200mm	2.000	台	232,000	464,000	歩A・単A S単 40号
S40006 ワイヤロープ端末装置 (ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 3ton用 球面座金付き	2.000	台	500,000	1,000,000	歩A・単A S単 46号
S40006 集中給油装置 土砂吐ゲート用 手動ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 分配弁 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ鋼管φ8×38mm 鋼管10A×11mm	2.000	台	480,000	960,000	歩A・単A S単 47号
合 計				8,531,000	
・ ・ 開閉装置工 取水ゲート B2.0m×H1.5m 1門	1.000	式		2,330,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (部品費)	1.000	式	7,000	7,000	1 式当たり
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	6.000	kg	1,140	6,840	歩A・単A S単 52号
合 計				6,840	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ｽﾁｰﾝﾄﾞﾙ式) - 河川用水門 -	1.000	式	2,323,000	2,323,000	1 式当たり
S40006 スピンドルカバ- L=1.2m	1.000	個	252,000	252,000	歩A・単A S単 48号
S40006 バルブコントロール (スタンド付き) LTKD-05相当品 ブレーク付き 出力0.75kW	1.000	台	2,071,000	2,071,000	歩A・単A S単 49号
合 計				2,323,000	
・ ・ 開閉装置工 4号洪水ゲート給油ホース	1.000	式		22,000	

近畿農政局

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				99,709,000	
・輸送費	1.000	式		173,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		173,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	173,000	173,000	1 式当たり
K96032 輸送費 自社工場所在地→現場	1.000	式	149,000	149,000	歩A・単A
K96033 輸送費 現場→保管場所	1.000	式	24,000	24,000	歩A・単A
合 計				173,000	
・水門設備整備工	1.000	式		73,364,000	
・ ・ 水密ゴム取替 洪水吐ゲート B21.8m×H1.5m	1.000	式		895,000	
・ ・ ・ 水密ゴム取替 シェル構造ローラーゲート	1.000	式	895,000	895,000	1 式当たり
S41031 水密ゴム取替工(水門設備修繕) 33㎡	4.000	門	215,040	860,160	歩A・単A S単 215号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),	1.000	式	34,406	34,406	歩A・単A X単 1号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,	1.000	式	1,204,224	1,204,224	歩A・単A X単 13号
合 計				2,098,790	
計(1)(直接費対象分)				894,566	
計(2)(間接費対象分)				1,204,224	
・ ・ 水密ゴム取替 土砂吐ゲート B10.7m×H1.9m	1.000	式		179,000	
・ ・ ・ 水密ゴム取替 プレートガード構造ローラーゲート	1.000	式	179,000	179,000	1 式当たり
S41031 水密ゴム取替工(水門設備修繕) 20㎡	1.000	門	172,032	172,032	歩A・単A S単 216号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),	1.000	式	6,881	6,881	歩A・単A X単 2号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,	1.000	式	240,845	240,845	歩A・単A X単 14号
合 計				419,758	
計(1)(直接費対象分)				178,913	
計(2)(間接費対象分)				240,845	
・ ・ 扉体取外し・据付け 取水ゲート B2.0m×H1.0m	1.000	式		141,000	
・ ・ ・ 扉体取外	1.000	式	22,000	22,000	1 式当たり
S41034 扉体のみ取外し 小形水門扉,,スライドゲート(4方水密),1門	1.000	門	21,504	21,504	歩A・単A S単 220号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,	1.000	式	19,354	19,354	歩A・単A X単 15号
合 計				40,858	
計(1)(直接費対象分)				21,504	
計(2)(間接費対象分)				19,354	
・ ・ ・ 扉体据付	1.000	式	119,000	119,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 扉体のみ据付,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工	3.700	人	26,880	99,456	歩A・単A S単 69号
S41001 [施設機械労務単価] 扉体のみ取付,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員	0.900	人	20,160	18,144	歩A・単A S単 70号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,	1.000	式	1,764	1,764	歩A・単A X単 3号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,	1.000	式	89,510	89,510	歩A・単A X単 16号
合 計				208,874	
計(1)(直接費対象分)				119,364	
計(2)(間接費対象分)				89,510	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 水密ゴム取替 取水ゲート B2.0m×1.0m	1.000	式		112,000	
・ ・ ・ 水密ゴム取替 スライドゲート	1.000	式	112,000	112,000	1 式当たり
S41031 水密ゴム取替工 (水門設備修繕) 2㎡	1.000	門	110,208	110,208	歩A・単A S単 217号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,	1.000	式	1,653	1,653	歩A・単A X単 4号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,	1.000	式	99,187	99,187	歩A・単A X単 17号
合 計				211,048	
計 (1) (直接費対象分)				111,861	
計 (2) (間接費対象分)				99,187	
・ ・ 開閉装置整備工 洪水吐ゲート B21.8m×H1.5m 4 門	1.000	式		19,518,000	
・ ・ ・ 電動機取替工 3.7kW	1.000	式	318,000	318,000	1 式当たり
S41032 電動機取替工 (水門設備修繕) 3.70kW	4.000	台	76,755	307,020	歩A・単A S単 218号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備 (小形水門設備を除く),	1.000	式	11,182	11,182	歩A・単A X単 5号
X41006 据付間接費 水門設備 (小形水門を除く)【修繕】,	1.000	式	391,373	391,373	歩A・単A X単 18号
合 計				709,575	
計 (1) (直接費対象分)				318,202	
計 (2) (間接費対象分)				391,373	
・ ・ ・ 開閉装置取替工 電動機以外	1.000	式	19,200,000	19,200,000	1 式当たり
Y00001 撤去作業					
S41001 洪水吐G 切替クワッチャックス【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	25.600	人	26,880	688,128	歩A・単A S単 71号
S41001 洪水吐G 切替クワッチャックス【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.400	人	20,160	129,024	歩A・単A S単 72号
S41001 洪水吐G 切替クワッチャックス【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.000	人	22,890	91,560	歩A・単A S単 73号
S41001 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	25.600	人	26,880	688,128	歩A・単A S単 74号
S41001 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.400	人	20,160	129,024	歩A・単A S単 75号
S41001 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.000	人	22,890	91,560	歩A・単A S単 76号
S41001 洪水吐G サイド減速機【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	25.600	人	26,880	688,128	歩A・単A S単 77号
S41001 洪水吐G サイド減速機【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.400	人	20,160	129,024	歩A・単A S単 78号
S41001 洪水吐G マイタギアックス【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	25.600	人	26,880	688,128	歩A・単A S単 79号
S41001 洪水吐G マイタギアックス【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.400	人	20,160	129,024	歩A・単A S単 80号
S41001 洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 81号
S41001 洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 82号
S41001 洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.000	人	22,890	91,560	歩A・単A S単 83号
S41001 洪水吐G スパロケット77.16mm【撤去工】12個当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 84号
S41001 洪水吐G スパロケット77.16mm【撤去工】12個当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 85号
S41001 洪水吐G スパロケット194.18mm【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 86号
S41001 洪水吐G スパロケット194.18mm【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 87号
S41001 洪水吐G ロータリー48リク【撤去工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 88号
S41001 洪水吐G ロータリー48リク【撤去工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 89号
S41001 洪水吐G ロータリー82リク【撤去工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 90号
S41001 洪水吐G ロータリー82リク【撤去工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 91号
S41001 洪水吐G 制限開閉器 デイタ式【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	12.800	人	26,880	344,064	歩A・単A S単 92号

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001 洪水吐G 制限開閉器 ディス式【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.200	人	20,160	64,512	歩A・単A S単 93号
S41001 洪水吐G 制限開閉器 ディス式【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	8.000	人	22,890	183,120	歩A・単A S単 94号
S41001 洪水吐G 休止装置用ハワシツグ【撤去工】8台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	25.600	人	26,880	688,128	歩A・単A S単 95号
S41001 洪水吐G 休止装置用ハワシツグ【撤去工】8台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	6.400	人	20,160	129,024	歩A・単A S単 96号
S41001 洪水吐G 休止装置用ハワシツグ【撤去工】8台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.000	人	22,890	91,560	歩A・単A S単 97号
S41001 洪水吐G ロ-フ 端末装置(ゲ-トホ)【撤去工】8台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、 据 付 工	25.600	人	26,880	688,128	歩A・単A S単 98号
S41001 洪水吐G ロ-フ 端末装置(ゲ-トホ)【撤去工】8台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、 普通作業員	6.400	人	20,160	129,024	歩A・単A S単 99号
S41001 洪水吐G ロ-フ 端末装置(ゲ-トホ)【撤去工】8台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、 電 工	4.000	人	22,890	91,560	歩A・単A S単 100号
S41001 洪水吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	26,880	53,760	歩A・単A S単 101号
S41001 洪水吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	4.000	人	22,890	91,560	歩A・単A S単 102号
S41001 洪水吐G 集中給油装置【撤去工】4台分当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	12.800	人	26,880	344,064	歩A・単A S単 103号
S41001 洪水吐G 集中給油装置【撤去工】4台分当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.200	人	20,160	64,512	歩A・単A S単 104号
S41001 洪水吐G サイドロー給油ホース(ルネーブ 跡-SR1/4)【撤去工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	26,880	53,760	歩A・単A S単 105号
Y00001 据付作業					
S41001 洪水吐G 切替クワッチャックス【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	38.400	人	26,880	1,032,192	歩A・単A S単 106号
S41001 洪水吐G 切替クワッチャックス【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	9.600	人	20,160	193,536	歩A・単A S単 107号
S41001 洪水吐G 切替クワッチャックス【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	8.000	人	22,890	183,120	歩A・単A S単 108号
S41001 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	38.400	人	26,880	1,032,192	歩A・単A S単 109号
S41001 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	9.600	人	20,160	193,536	歩A・単A S単 110号
S41001 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	8.000	人	22,890	183,120	歩A・単A S単 111号
S41001 洪水吐G サイド減速機【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	38.400	人	26,880	1,032,192	歩A・単A S単 112号
S41001 洪水吐G サイド減速機【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	9.600	人	20,160	193,536	歩A・単A S単 113号
S41001 洪水吐G マイタキアックス【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	38.400	人	26,880	1,032,192	歩A・単A S単 114号
S41001 洪水吐G マイタキアックス【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	9.600	人	20,160	193,536	歩A・単A S単 115号
S41001 洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 116号
S41001 洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 117号
S41001 洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	8.000	人	22,890	183,120	歩A・単A S単 118号
S41001 洪水吐G スパロケット77.16mm【据付工】12個当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 119号
S41001 洪水吐G スパロケット77.16mm【据付工】12個当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 120号
S41001 洪水吐G スパロケット194.18mm【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 121号
S41001 洪水吐G スパロケット194.18mm【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 122号
S41001 洪水吐G ロ-ラチェーン48リツク【据付工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 123号
S41001 洪水吐G ロ-ラチェーン48リツク【据付工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 124号
S41001 洪水吐G ロ-ラチェーン82リツク【据付工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 125号
S41001 洪水吐G ロ-ラチェーン82リツク【据付工】4組当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 126号
S41001 洪水吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	12.800	人	26,880	344,064	歩A・単A S単 127号
S41001 洪水吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.200	人	20,160	64,512	歩A・単A S単 128号
S41001 洪水吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】4台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	12.000	人	22,890	274,680	歩A・単A S単 129号
S41001 洪水吐G 休止装置用ハワシツグ【据付工】8台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	38.400	人	26,880	1,032,192	歩A・単A S単 130号
S41001 洪水吐G 休止装置用ハワシツグ【据付工】8台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	9.600	人	20,160	193,536	歩A・単A S単 131号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	洪水吐G 休止装置用B ⁷ ワ-リソグ ⁷ 【据付工】8台当たり 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	8.000	人	22,890	183,120	歩A・単A S単 132号
S41001	洪水吐G B-フ ⁷ 端末装置(ダ ⁷ -トホ ⁷)【据付工】8台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、 据 付 工	38.400	人	26,880	1,032,192	歩A・単A S単 133号
S41001	洪水吐G B-フ ⁷ 端末装置(ダ ⁷ -トホ ⁷)【据付工】8台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、 普通作業員	9.600	人	20,160	193,536	歩A・単A S単 134号
S41001	洪水吐G B-フ ⁷ 端末装置(ダ ⁷ -トホ ⁷)【据付工】8台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、 電 工	8.000	人	22,890	183,120	歩A・単A S単 135号
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】4台当たり 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	4.000	人	26,880	107,520	歩A・単A S単 136号
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】4台当たり 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	8.000	人	22,890	183,120	歩A・単A S単 137号
S41001	洪水吐G 集中給油装置【据付工】4台分当たり 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	38.400	人	26,880	1,032,192	歩A・単A S単 138号
S41001	洪水吐G 集中給油装置【据付工】4台分当たり 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	9.600	人	20,160	193,536	歩A・単A S単 139号
S41001	洪水吐G サト ⁷ ロ ⁷ 給油ホ-ス(ルキソ ⁷ ホ ⁷ -XR1/4)【据付工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	26,880	53,760	歩A・単A S単 140号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】、	1.000	式	19,523,482	19,523,482	歩A・単A X単 19号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く)、	1.000	式	584,136	584,136	歩A・単A X単 6号
合 計					38,723,194	
計(1)(直接費対象分)					19,199,712	
計(2)(間接費対象分)					19,523,482	
・ ・ 開閉装置整備工 土砂吐ゲート B10.7m×H1.9m 1門		1.000	式		4,553,000	
・ ・ ・ 電動機取替工 2.2kW		1.000	式	71,000	71,000	1 式当たり
S41032	電動機取替工(水門設備修繕) 2.20kW	1.000	台	68,691	68,691	歩A・単A S単 219号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】、	1.000	式	86,554	86,554	歩A・単A X単 20号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く)、	1.000	式	2,357	2,357	歩A・単A X単 7号
合 計					157,602	
計(1)(直接費対象分)					71,048	
計(2)(間接費対象分)					86,554	
・ ・ ・ 開閉装置取替工 電動機以外		1.000	式	4,482,000	4,482,000	1 式当たり
Y00001	撤去作業					
S41001	土砂吐G 切替クワッパ ⁷ ッス【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 141号
S41001	土砂吐G 切替クワッパ ⁷ ッス【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 142号
S41001	土砂吐G 切替クワッパ ⁷ ッス【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.000	人	22,890	22,890	歩A・単A S単 143号
S41001	土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 144号
S41001	土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 145号
S41001	土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.000	人	22,890	22,890	歩A・単A S単 146号
S41001	土砂吐G サイロ減速機【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 147号
S41001	土砂吐G サイロ減速機【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 148号
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 149号
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 150号
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.000	人	22,890	22,890	歩A・単A S単 151号
S41001	土砂吐G ス ⁷ ロ ⁷ クワッパ ⁷ 77.16mm【撤去工】2個当たり 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 152号
S41001	土砂吐G ス ⁷ ロ ⁷ クワッパ ⁷ 77.16mm【撤去工】2個当たり 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 153号
S41001	土砂吐G ス ⁷ ロ ⁷ クワッパ ⁷ 161.87mm【撤去工】 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 154号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ161.87mm【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 155号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ218.42mm【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 156号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ218.42mm【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 157号
S41001 土砂吐G ｵｰﾚｰﾁｮﾝ60ﾘｯｸ【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 158号
S41001 土砂吐G ｵｰﾚｰﾁｮﾝ60ﾘｯｸ【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 159号
S41001 土砂吐G ｵｰﾚｰﾁｮﾝ128ﾘｯｸ【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 160号
S41001 土砂吐G ｵｰﾚｰﾁｮﾝ128ﾘｯｸ【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 161号
S41001 土砂吐G 制限開閉器 ﾃｲｽｸ式【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 162号
S41001 土砂吐G 制限開閉器 ﾃｲｽｸ式【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 163号
S41001 土砂吐G 制限開閉器 ﾃｲｽｸ式【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	22,890	45,780	歩A・単A S単 164号
S41001 土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰﾝｼﾝｸﾞ【撤去工】2台当たり 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 165号
S41001 土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰﾝｼﾝｸﾞ【撤去工】2台当たり 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 166号
S41001 土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰﾝｼﾝｸﾞ【撤去工】2台当たり 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.000	人	22,890	22,890	歩A・単A S単 167号
S41001 土砂吐G ｵｰﾌﾞ 端末装置(ﾀﾞｰﾄﾎﾞｰ)【撤去工】2台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、 据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 168号
S41001 土砂吐G ｵｰﾌﾞ 端末装置(ﾀﾞｰﾄﾎﾞｰ)【撤去工】2台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、 普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 169号
S41001 土砂吐G ｵｰﾌﾞ 端末装置(ﾀﾞｰﾄﾎﾞｰ)【撤去工】2台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、 電 工	1.000	人	22,890	22,890	歩A・単A S単 170号
S41001 土砂吐G 非上限ﾐｯﾄｲﾝﾁｪｯ【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	0.500	人	26,880	13,440	歩A・単A S単 171号
S41001 土砂吐G 非上限ﾐｯﾄｲﾝﾁｪｯ【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.000	人	22,890	22,890	歩A・単A S単 172号
S41001 土砂吐G 集中給油装置【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 173号
S41001 土砂吐G 集中給油装置【撤去工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 174号
Y00001 据付作業					
S41001 土砂吐G 切替ｸﾞﾗｯﾌﾟ ﾁｯｽ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 175号
S41001 土砂吐G 切替ｸﾞﾗｯﾌﾟ ﾁｯｽ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 176号
S41001 土砂吐G 切替ｸﾞﾗｯﾌﾟ ﾁｯｽ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	22,890	45,780	歩A・単A S単 177号
S41001 土砂吐G 油圧押上式ﾌﾞﾚｰｷ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 178号
S41001 土砂吐G 油圧押上式ﾌﾞﾚｰｷ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 179号
S41001 土砂吐G 油圧押上式ﾌﾞﾚｰｷ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	22,890	45,780	歩A・単A S単 180号
S41001 土砂吐G ﾏｲﾂﾞ減速機【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 181号
S41001 土砂吐G ﾏｲﾂﾞ減速機【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 182号
S41001 土砂吐G ﾏﾝﾄﾞ 式開度計【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 183号
S41001 土砂吐G ﾏﾝﾄﾞ 式開度計【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 184号
S41001 土砂吐G ﾏﾝﾄﾞ 式開度計【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	22,890	45,780	歩A・単A S単 185号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ77.16mm【据付工】2個当たり 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 186号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ77.16mm【据付工】2個当たり 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 187号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ161.87mm【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 188号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ161.87mm【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 189号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ218.42mm【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 190号
S41001 土砂吐G スﾌﾞﾛｯﾄ218.42mm【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 191号
S41001 土砂吐G ｵｰﾚｰﾁｮﾝ60ﾘｯｸ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 192号
S41001 土砂吐G ｵｰﾚｰﾁｮﾝ60ﾘｯｸ【据付工】 、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 193号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	土砂吐G ロ-ラー-ン128リッ【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.600	人	26,880	43,008	歩A・単A S単 194号
S41001	土砂吐G ロ-ラー-ン128リッ【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.400	人	20,160	8,064	歩A・単A S単 195号
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.200	人	26,880	86,016	歩A・単A S単 196号
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.800	人	20,160	16,128	歩A・単A S単 197号
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	3.000	人	22,890	68,670	歩A・単A S単 198号
S41001	土砂吐G 休止装置用バ-ワ-リッ【据付工】2台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 199号
S41001	土砂吐G 休止装置用バ-ワ-リッ【据付工】2台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 200号
S41001	土砂吐G 休止装置用バ-ワ-リッ【据付工】2台当たり 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	22,890	45,780	歩A・単A S単 201号
S41001	土砂吐G ロ-ブ 端末装置(ゲ-トホ)【据付工】2台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、 据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 202号
S41001	土砂吐G ロ-ブ 端末装置(ゲ-トホ)【据付工】2台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、 普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 203号
S41001	土砂吐G ロ-ブ 端末装置(ゲ-トホ)【据付工】2台当たり 過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、 電 工	2.000	人	22,890	45,780	歩A・単A S単 204号
S41001	土砂吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	歩A・単A S単 205号
S41001	土砂吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.000	人	22,890	45,780	歩A・単A S単 206号
S41001	土砂吐G 集中給油装置【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 207号
S41001	土砂吐G 集中給油装置【据付工】 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 208号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】、	1.000	式	4,512,077	4,512,077	歩A・単A X単 21号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く)、	1.000	式	135,991	135,991	歩A・単A X単 8号
合 計					8,994,186	
計(1)(直接費対象分)					4,482,109	
計(2)(間接費対象分)					4,512,077	
・ ・ 開閉装置整備工 取水ゲ-ト 2.0m×1.0m 1門		1.000	式		608,000	
・ ・ ・ 開閉装置整備工		1.000	式	608,000	608,000	1 式当たり
S41001	取水G開閉装置【撤去工】スレ-ンドル以外 加--スタンド 含 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.400	人	26,880	172,032	歩A・単A S単 209号
S41001	取水G開閉装置【撤去工】スレ-ンドル以外 加--スタンド 含 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	歩A・単A S単 210号
S41001	取水G開閉装置【撤去工】スレ-ンドル以外 加--スタンド 含 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.000	人	22,890	22,890	歩A・単A S単 211号
S41001	取水G開閉装置【据付工】スレ-ンドル以外 加--スタンド 含 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	9.600	人	26,880	258,048	歩A・単A S単 212号
S41001	取水G開閉装置【据付工】スレ-ンドル以外 加--スタンド 含 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.400	人	20,160	48,384	歩A・単A S単 213号
S41001	取水G開閉装置【据付工】スレ-ンドル以外 加--スタンド 含 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	3.000	人	22,890	68,670	歩A・単A S単 214号
X41006	据付間接費 小形水門設備【修繕】、	1.000	式	387,072	387,072	歩A・単A X単 22号
X41002	補助材料費(据付) 小形水門設備、	1.000	式	6,149	6,149	歩A・単A X単 9号
合 計					995,501	
計(1)(直接費対象分)					608,429	
計(2)(間接費対象分)					387,072	
・ ・ 塗装工		1.000	式		44,056,000	
・ ・ ・ 塗装工 洪水吐G×4 土砂吐G×1 取水G×1 スクリ-ン×1		1.000	式	36,413,000	36,413,000	1 式当たり
T00026	水洗清掃工	685.000	m ²	259	177,415	歩A・単A T単 26号
T00012	塗膜剥離工(湿式)ゲ-ト開放部等 塗膜剥離剤(1回目1.0kg/m ² 2回目0.5kg/m ²)	685.000	m ²	46,266	31,692,210	歩A・単A T単 12号
T00013	塗装工(湿式塗膜除去作業を除く) B厚膜工ボキシ樹脂系	685.000	m ²	6,632	4,542,920	歩A・単A T単 13号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				36,412,545	
・ ・ ・ 塗装工 階段・連絡橋・操作台手摺り 4号ﾌﾚｰﾑ	1.000	式	4,575,000	4,575,000	1 式当たり
T00026 水洗清掃工	89.000	㎡	259	23,051	歩A・単A T単 26号
T00012 塗膜剥離工(湿式)ゲート開放部等 塗膜剥離剤(1回目1.0kg/㎡ 2回目0.5kg/㎡)	89.000	㎡	46,266	4,117,674	歩A・単A T単 12号
T00014 塗装工(湿式塗膜除去作業を除く) Gフタル酸樹脂系	89.000	㎡	4,875	433,875	歩A・単A T単 14号
合 計				4,574,600	
・ ・ ・ 塗装工 屋根開口部	1.000	式	3,068,000	3,068,000	1 式当たり
T00012 塗膜剥離工(湿式)ゲート開放部等 塗膜剥離剤(1回目1.0kg/㎡ 2回目0.5kg/㎡)	60.000	㎡	46,266	2,775,960	歩A・単A T単 12号
T00014 塗装工(湿式塗膜除去作業を除く) Gフタル酸樹脂系	60.000	㎡	4,875	292,500	歩A・単A T単 14号
合 計				3,068,460	
・ ・ 直接経費	1.000	式		1,698,000	
・ ・ ・ 【直接経費】 洪水吐ゲート4門	1.000	式	1,287,000	1,287,000	1 式当たり
S16002 発動発電機[ガソリンエンジン駆動] ,定格容量3kVA,交替制補正対象外	182.000	日	2,019	367,458	歩A・単A S単 23号
S16001 トラック[クレーン装置付] ,ﾊﾞｰｽﾏｼﾝ4ｴﾞｰｼﾞ 2.9t吊	78.000	日	11,700	912,600	歩A・単A S単 22号
X41005 雑器具損料	1.000	式	7,349	7,349	歩A・単A X単 10号
合 計				1,287,407	
・ ・ ・ 【直接経費】 土砂吐ゲート1門	1.000	式	366,000	366,000	1 式当たり
S16002 発動発電機[ガソリンエンジン駆動] ,定格容量3kVA,交替制補正対象外	47.000	日	2,019	94,893	歩A・単A S単 23号
S16001 トラック[クレーン装置付] ,ﾊﾞｰｽﾏｼﾝ4ｴﾞｰｼﾞ 2.9t吊	23.000	日	11,700	269,100	歩A・単A S単 22号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,898	1,898	歩A・単A X単 11号
合 計				365,891	
・ ・ ・ 【直接経費】 取水ゲート1門	1.000	式	45,000	45,000	1 式当たり
S16002 発動発電機[ガソリンエンジン駆動] ,定格容量3kVA,交替制補正対象外	5.000	日	2,019	10,095	歩A・単A S単 23号
S16001 トラック[クレーン装置付] ,ﾊﾞｰｽﾏｼﾝ4ｴﾞｰｼﾞ 2.9t吊	3.000	日	11,700	35,100	歩A・単A S単 22号
X41005 雑器具損料	1.000	式	202	202	歩A・単A X単 12号
合 計				45,397	
・ ・ 開閉装置総合試運転	1.000	式		1,604,000	
・ ・ ・ 開閉装置総合試運転調整	1.000	式	1,604,000	1,604,000	1 式当たり
T00001 開閉装置総合試運転調整 洪水吐G×4門 土砂吐G×1門 取水G×1門	1.000	式	1,604,274	1,604,274	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】	1.000	式	1,324,646	1,324,646	歩A・単A X単 23号
合 計				2,928,920	
計(1)(直接費対象分)				1,604,274	
計(2)(間接費対象分)				1,324,646	
・ 仮設工	1.000	式		24,717,000	
・ ・ 足場工 吊足場部	1.000	式		20,261,000	
・ ・ ・ 【労務】吊足場工 洪水吐ゲート ゲート躯体部	1.000	式	5,447,000	5,447,000	1 式当たり

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00015 吊足場工 (設置・撤去) 洪水吐ゲート 扉体長21.8m 扉体高2.85m	4.000	門	1,361,640	5,446,560	歩A・単A T単 15号
合 計				5,446,560	
・・・ 吊足場資材 洪水吐ゲート	4.000	門	2,800,000	11,200,000	1 門当たり
S02114 吊り足場用資材	1.000	箇所	2,800,000	2,800,000	歩A・単A S単 10号
合 計				2,800,000	
・・・ 飛散防止シート 洪水吐ゲート 吊足場部	4.000	門	131,000	524,000	1 門当たり
S43031 防護工(シート張) 片側朝顔,3月	294.000	m ²	446	131,124	歩A・単A S単 222号
合 計				131,124	
・・・ 【労務】吊足場工 土砂吐ゲート ゲート扉体部	1.000	式	1,021,000	1,021,000	1 式当たり
T00016 吊足場工 (設置・撤去) 土砂吐ゲート 扉体長10.75m 扉体高3.3m	1.000	門	1,021,230	1,021,230	歩A・単A T単 16号
合 計				1,021,230	
・・・ 吊足場資材 土砂吐ゲート	1.000	門	2,000,000	2,000,000	1 門当たり
S02114 吊り足場用資材 土砂吐ゲート	1.000	箇所	2,000,000	2,000,000	歩A・単A S単 11号
合 計				2,000,000	
・・・ 飛散防止シート 土砂吐ゲート 吊足場部	1.000	門	69,000	69,000	1 門当たり
S43031 防護工(シート張) 片側朝顔,3月	154.000	m ²	446	68,684	歩A・単A S単 222号
合 計				68,684	
・・・ 足場工 階段手摺り部	1.000	式		402,000	
・・・ 単管足場 洪水吐ゲート 階段手摺り部	4.000	箇所	51,000	204,000	1 箇所当たり
T00009 単管足場工 階段手摺部用	16.000	掛m ²	3,191	51,056	歩A・単A T単 9号
合 計				51,056	
・・・ 飛散防止シート 洪水吐ゲート 階段手摺り部	4.000	箇所	12,000	48,000	1 箇所当たり
S43031 防護工(シート張) 片側朝顔,3月	26.000	m ²	446	11,596	歩A・単A S単 222号
合 計				11,596	
・・・ 単管足場 土砂吐ゲート 階段手摺り部	1.000	箇所	115,000	115,000	1 箇所当たり
T00009 単管足場工 階段手摺部用	36.000	掛m ²	3,191	114,876	歩A・単A T単 9号
合 計				114,876	
・・・ 飛散防止シート 土砂吐ゲート 階段手摺り部	1.000	箇所	35,000	35,000	1 箇所当たり
S43031 防護工(シート張) 片側朝顔,3月	78.000	m ²	446	34,788	歩A・単A S単 222号
合 計				34,788	
・・・ 足場工 屋根開口部	1.000	式		80,000	
・・・ 単管足場 洪水吐ゲート 屋根開口部用足場	4.000	箇所	16,000	64,000	1 箇所当たり
T00010 単管足場工 屋根開口部用	5.000	掛m ²	3,191	15,955	歩A・単A T単 10号

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				15,955	
・ ・ ・ 単管足場 土砂吐ゲート 屋根開口部	1.000	箇所	16,000	16,000	1 箇所当たり
T00010 単管足場工 屋根開口部用	5.000	掛㎡	3,191	15,955	歩A・単A T単 10号
合 計				15,955	
・ ・ 簡易門構 機器吊込用	1.000	式		1,168,000	
・ ・ ・ 単管足場 洪水吐ゲート 機器吊込仮設材料	4.000	箇所	258,000	1,032,000	1 箇所当たり
T00011 単管足場工 簡易門構部用	12.000	掛㎡	3,191	38,292	歩A・単A T単 11号
S02113 機械吊込足場資材 洪水吐ゲート用	1.000	箇所	220,000	220,000	歩A・単A S単 2号
合 計				258,292	
・ ・ ・ 単管足場 土砂吐ゲート 機器吊込仮設材料	1.000	箇所	136,000	136,000	1 箇所当たり
T00011 単管足場工 簡易門構部用	8.000	掛㎡	3,191	25,528	歩A・単A T単 11号
S02113 機械吊込足場資材 土砂吐ゲート用	1.000	箇所	110,000	110,000	歩A・単A S単 3号
合 計				135,528	
・ ・ 敷鉄板	1.000	式		245,000	
・ ・ ・ 敷鉄板 管理橋用	5.000	箇所	24,000	120,000	1 箇所当たり
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,108,1,なし	18.000	㎡	1,312	23,616	歩A・単A S単 30号
合 計				23,616	
・ ・ ・ 敷鉄板 大型土のう設置作業ﾌｚﾚﾝｽｸﾚﾝ用	1.000	式	125,000	125,000	1 式当たり
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,108,1,なし	95.000	㎡	1,312	124,640	歩A・単A S単 30号
合 計				124,640	
・ ・ 直接経費	1.000	式		1,225,000	
・ ・ ・ 直接経費 洪水吐ゲート	4.000	箇所	258,000	1,032,000	1 箇所当たり
S16001 トラック[ｸﾚﾝ]装置付] ,ﾊﾞｰｽﾏｼﾝ4ｴﾞｰｼﾞ 2.9t吊	8.000	日	11,700	93,600	歩A・単A S単 22号
P96006 吊り足場工 その他資材 洪水吐ゲート部 1門あたり	1.000	式	164,000	164,000	歩A・単A
合 計				257,600	
・ ・ ・ 直接経費 土砂吐ゲート	1.000	箇所	193,000	193,000	1 箇所当たり
S16001 トラック[ｸﾚﾝ]装置付] ,ﾊﾞｰｽﾏｼﾝ4ｴﾞｰｼﾞ 2.9t吊	6.000	日	11,700	70,200	歩A・単A S単 22号
P96007 吊り足場工 その他資材 土砂吐ゲート部 1門あたり	1.000	式	123,000	123,000	歩A・単A
合 計				193,200	
・ ・ 冬期取水	1.000	式		333,000	
・ ・ ・ 仮締切工	1.000	式	79,000	79,000	1 式当たり
S18002 大型土のう工 製作・設置,ﾌｚﾚﾝｽｸﾚﾝ,購入土,1m3,大型土のう袋,なし,なし	11.000	袋	6,452	70,972	歩A・単A S単 28号
S18002 大型土のう工 撤去,ﾌｚﾚﾝｽｸﾚﾝ,,1m3,大型土のう袋,なし,なし	11.000	袋	745	8,195	歩A・単A S単 29号
合 計				79,167	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 水替え工	1.000	式	254,000	254,000	1 式当たり
T00008 水中ポンプ設置【労務のみ】 1～5 台	1.000	式	52,868	52,868	歩A・単A T単 8号
T00007 水中ポンプ【機械器具賃料】 口径150mm 全揚程10m 水中ポンプ4 台分	108.000	日	1,860	200,880	歩A・単A T単 7号
合 計				253,748	
・・・ 仮設電気 冬期取水水中ポンプ用	1.000	式		1,003,000	
・・・ 仮設電気	1.000	式	1,003,000	1,003,000	1 式当たり
T00003 【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,CVケーブル,600V,3心,38mm2	100.000	m	2,289	228,900	歩A・単A T単 3号
T00004 【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,IVケーブル,600V,14mm2	100.000	m	526	52,600	歩A・単A T単 4号
T00005 【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工 ラック(無縛),CVケーブル,600V,3心,38mm2	8.200	m	2,083	17,081	歩A・単A T単 5号
T00006 【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工 ラック(無縛),IVケーブル,600V,14mm2	8.200	m	465	3,813	歩A・単A T単 6号
S17005 6 0 0 Vポリエチレンケーブル (CV) 3 心 断面積 3 8	100.000	m	1,563	156,300	歩A・単A S単 24号
S17005 6 0 0 Vビニル絶縁電線 (IV) 断面積 1 4	100.000	m	206	20,600	歩A・単A S単 25号
S17005 6 0 0 Vポリエチレンケーブル (CV) 3 心 断面積 5 . 5	8.200	m	287	2,353	歩A・単A S単 26号
S17005 6 0 0 Vビニル絶縁電線 (IV) 径 4 . 0	8.200	m	169	1,386	歩A・単A S単 27号
T00024 【労務】電線管敷設工 G42	10.500	m	5,723	60,092	歩A・単A T単 24号
S42100 構内でのFEP露出配管 ,波付硬質合成樹脂管,40,地 中 (構内)	75.400	m	833	62,808	歩A・単A S単 221号
T00017 【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工 管内,CVケーブル,600V,3心,38mm2	100.000	m	1,145	114,500	歩A・単A T単 17号
T00018 【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工 管内,IVケーブル,600V,14mm2	100.000	m	263	26,300	歩A・単A T単 18号
T00019 【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工 ラック(無縛),CVケーブル,600V,3心,38mm2	8.200	m	1,042	8,544	歩A・単A T単 19号
T00020 【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工 ラック(無縛),IVケーブル,600V,14mm2	8.200	m	232	1,902	歩A・単A T単 20号
T00025 【労務】電線管撤去工 G42	10.500	m	2,861	30,041	歩A・単A T単 25号
T00021 【労務】構内での露出配管撤去工 FEP40	75.400	m	298	22,469	歩A・単A T単 21号
T00022 【労務】ボックス類取付工 鋼製ボックス300×300×200	1.000	個	9,156	9,156	歩A・単A T単 22号
T00023 【労務】ボックス類撤去工 鋼製ボックス300×300×200	1.000	個	4,578	4,578	歩A・単A T単 23号
S02113 厚鋼電線管 仮設損料 G42	10.500	m	128	1,344	歩A・単A S単 4号
S02113 波付硬質合成樹脂電線管 仮設損料 FEP40	75.400	m	131	9,877	歩A・単A S単 5号
S02113 鋼製ブルボックス 仮設損料 300×300×200	1.000	個	646	646	歩A・単A S単 6号
S02113 ボックスコネクタ 仮設損料	2.000	個	31	62	歩A・単A S単 7号
S02113 バイラック クリップ 仮設損料	25.000	個	24	600	歩A・単A S単 8号
S02113 ケーブルプロテクター 仮設損料	12.000	m	602	7,224	歩A・単A S単 9号
S18114 分電盤設備 三相3線式,7.5,設置～損料～撤去,108日	4.000	箇所	39,853	159,412	歩A・単A S単 31号
合 計				1,002,588	
・・・ 産業廃棄物処理工	1.000	式		1,455,000	
・・・ 産業廃棄物処理工	1.000	式		1,455,000	
・・・ 塗膜(鉛含む) 特別産業廃棄物処分	1.000	式	1,394,000	1,394,000	1 式当たり
P96008 蓋付きドラム缶 200L入り容器 スチール製	29.000	本	30,000	870,000	歩A・単A
P96003 鉛含有塗膜処分費 基準の10倍以下	5.670	m3	80,000	453,600	歩A・単A
P96005 鉛含有塗膜運搬費 蓋付きドラム缶200L容器入り	1.000	式	70,000	70,000	歩A・単A
合 計				1,393,600	
・・・ ゴムくず 産業廃棄物処分	1.000	式	29,000	29,000	1 式当たり

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02112	*** S単 - 1号 *** 工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 150mm 全揚程 10m		日	1,860		歩A・単A
S02113	*** S単 - 2号 *** 機械吊込足場資材 機械吊込足場資材 洪水吐ゲート用		箇所	220,000		歩A・単A
S02113	*** S単 - 3号 *** 機械吊込足場資材 機械吊込足場資材 土砂吐ゲート用		箇所	110,000		歩A・単A
S02113	*** S単 - 4号 *** 厚鋼電線管 仮設損料 厚鋼電線管 仮設損料 G42		m	128		歩A・単A
S02113	*** S単 - 5号 *** 波付硬質合成樹脂電線管 仮設損料 波付硬質合成樹脂電線管 仮設損料 FEP40		m	131		歩A・単A
S02113	*** S単 - 6号 *** 鋼製ブルボックス 仮設損料 鋼製ブルボックス 仮設損料 300×300×200		個	646		歩A・単A
S02113	*** S単 - 7号 *** ボックスコネクタ 仮設損料 ボックスコネクタ 仮設損料		個	31		歩A・単A
S02113	*** S単 - 8号 *** パイラック クリップ 仮設損料 パイラック クリップ 仮設損料		個	24		歩A・単A
S02113	*** S単 - 9号 *** ケーブルプロテクター 仮設損料 ケーブルプロテクター 仮設損料		m	602		歩A・単A
S02114	*** S単 - 10号 *** 吊り足場用資材 吊り足場用資材		箇所	2,800,000		歩A・単A
S02114	*** S単 - 11号 *** 吊り足場用資材 吊り足場用資材 土砂吐ゲート		箇所	2,000,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 12号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S02115	*** S単 - 13号 *** 橋りょう塗装工 橋りょう塗装工		人	30,765		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 *** 据付工 据付工		人	26,880		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 *** 電工 電工		人	22,890		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	25,095		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 *** とび工 とび工		人	24,990		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 湿式塗膜剥離剤 湿式塗膜剥離剤 リペアソルブ,		kg	1,750		歩A・単A
S02123	*** S単 - 19号 *** ゴムくず処分費 ゴムくず処分費		m3	17,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 20号 *** 土砂処分費 土砂処分費		m3	1,260		歩A・単A
S02123	*** S単 - 21号 *** 土砂運搬費 土砂運搬費		式	16,000		歩A・単A
S16001	*** S単 - 22号 *** トラック[クレーン装置付]					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	トラック[クレーン装置付] 、ハーフ2トン4t級 2.9t吊 *** S単 - 23号 ***		日	11,700		歩A・単A
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量3kVA、交直流補正対象外 *** S単 - 24号 ***		日	2,019		歩A・単A
S17005	600Vポリエチレンケーブル 600Vポリエチレンケーブル (C V) 3心 断面積 38 *** S単 - 25号 ***		m	1,563		歩A・単A
S17005	600Vビニル絶縁電線 600Vビニル絶縁電線 (I V) 断面積 14 *** S単 - 26号 ***		m	206		歩A・単A
S17005	600Vポリエチレンケーブル 600Vポリエチレンケーブル (C V) 3心 断面積 5.5 *** S単 - 27号 ***		m	287		歩A・単A
S17005	600Vビニル絶縁電線 600Vビニル絶縁電線 (I V) 径 4.0 *** S単 - 28号 ***		m	169		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置、77トンクレーン、購入土、1m3、大型土のう袋、なし、なし *** S単 - 29号 ***		袋	6,452		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去、77トンクレーン、1m3、大型土のう袋、なし、なし *** S単 - 30号 ***		袋	745		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、108、1、なし *** S単 - 31号 ***		m	1,312		歩A・単A
S18114	分電盤設備 分電盤設備 三相3線式、7.5、設置～損料～撤去、108日 *** S単 - 32号 ***		箇所	39,853		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、40kmまで、往復計上、計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸)、0.0、0.0 *** S単 - 33号 ***		ton	12,260		歩A・単A
S40006	水門用電動機 6極 水門用電動機 6極 定格連続3.7kW *** S単 - 34号 ***		台	1,460,000		歩A・単A
S40006	サイクロ減速機 6極用 1/59 サイクロ減速機 6極用 1/59 3.7kw *** S単 - 35号 ***		台	397,000		歩A・単A
S40006	切換クラッチボックス 切換クラッチボックス モータ伝達力3.7kW *** S単 - 36号 ***		台	870,000		歩A・単A
S40006	油圧押し式ブレーキ 油圧押し式ブレーキ 定格制動トルク66N・m *** S単 - 37号 ***		台	1,870,000		歩A・単A
S40006	マイタギアボックス マイタギアボックス 速比1:1 *** S単 - 38号 ***		台	1,180,000		歩A・単A
S40006	スタンド式開度計 スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00D相当品 *** S単 - 39号 ***		台	809,000		歩A・単A
S40006	制限開閉器 制限開閉器 ディスク式 マルチターン3点 シングルターン2点 *** S単 - 40号 ***		台	920,000		歩A・単A
S40006	休止装置用パワーシリンダ 休止装置用パワーシリンダ 定格推力2.45kN 速度30mm/s 出力0.1kW ストローク200mm *** S単 - 41号 ***		台	232,000		歩A・単A
S40006	ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ) ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 5ton用 球面座金付き *** S単 - 42号 ***		台	789,000		歩A・単A
S40006	集中給油装置 洪水吐ゲート用 集中給油装置 洪水吐ゲート用 手動ポンプ 分配弁 ステンレス鋼管φ8×38mm 銅管10A×5.5m *** S単 - 43号 ***		台	400,000		歩A・単A
S40006	水門用電動機 6極					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水門用電動機 6極 定格連続2.2kW *** S単 - 44号 ***		台	1,330,000		歩A・単A
S40006	サイクロ減速機 6極用 1/59 サイクロ減速機 6極用 1/59 2.2kW *** S単 - 45号 ***		台	309,000		歩A・単A
S40006	スタンド式開度計 スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00S相当品 *** S単 - 46号 ***		台	808,000		歩A・単A
S40006	ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ) ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 3ton用 球面座金付き *** S単 - 47号 ***		台	500,000		歩A・単A
S40006	集中給油装置 土砂吐ゲート用 集中給油装置 土砂吐ゲート用 手動ポンプ 分配弁 スチール銅管φ8×38m 銅管10A×11m *** S単 - 48号 ***		台	480,000		歩A・単A
S40006	スピンドルカバ スピンドルカバ L=1.2m *** S単 - 49号 ***		個	252,000		歩A・単A
S40006	バルブコントロール(スタンド付き) バルブコントロール(スタンド付き) LTKD-05相当品 ブレーク付き 出力0.75kW *** S単 - 50号 ***		台	2,071,000		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロプレン系) *** S単 - 51号 ***		kg	3,890		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系) *** S単 - 52号 ***		kg	3,780		歩A・単A
S40040	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 53号 ***		kg	1,140		歩A・単A
S40040	シールワッシャ シールワッシャ SUS304 *** S単 - 54号 ***		個	14		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレン系) *** S単 - 55号 ***		kg	3,890		歩A・単A
S40040	スプロケット スプロケット PCD 77.16mm *** S単 - 56号 ***		個	8,300		歩A・単A
S40040	スプロケット スプロケット PCD 194.18mm *** S単 - 57号 ***		個	27,500		歩A・単A
S40040	ローラーチェーン ローラーチェーン 48リンク ピッチ:12.7mm *** S単 - 58号 ***		組	2,140		歩A・単A
S40040	ローラーチェーン ローラーチェーン 82リンク ピッチ:12.7mm *** S単 - 59号 ***		組	3,500		歩A・単A
S40040	リミットスイッチ リミットスイッチ 非常上限定用 D4A-3101相当品 *** S単 - 60号 ***		台	9,920		歩A・単A
S40040	チェーンカップリング チェーンカップリング CR5018H 軸穴径18~45mm ケース付き *** S単 - 61号 ***		台	18,500		歩A・単A
S40040	チェーンカップリング チェーンカップリング CR10020H 軸穴径45~110mm ケース付き *** S単 - 62号 ***		台	111,000		歩A・単A
S40040	スプロケット スプロケット PCD 161.87mm *** S単 - 63号 ***		個	22,300		歩A・単A
S40040	スプロケット スプロケット PCD 218.42mm *** S単 - 64号 ***		個	28,400		歩A・単A
S40040	ローラーチェーン ローラーチェーン 60リンク ピッチ:12.7mm		組	2,620		歩A・単A

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40040	*** S単 - 65号 *** ローラーチェーン ローラーチェーン 128リンク ピッチ:12.7mm		組	5,340		歩A・単A
S40040	*** S単 - 66号 *** チェーンカップリング チェーンカップリング CR5014H 軸穴径16~35mm ケース付き		台	12,900		歩A・単A
S40040	*** S単 - 67号 *** チェーンカップリング チェーンカップリング CR8022H 軸穴径45~118mm ケース付き		台	62,900		歩A・単A
S40040	*** S単 - 68号 *** サイドローラ給油ホース サイドローラ給油ホース フレキシブルホース R1/4		m	22,000		歩A・単A
S41001	*** S単 - 69号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 庫体のみ据付,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 70号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 庫体のみ取付,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 71号 *** 洪水吐G 切替クワックス【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 72号 *** 洪水吐G 切替クワックス【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 73号 *** 洪水吐G 切替クワックス【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 74号 *** 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 75号 *** 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 76号 *** 洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 77号 *** 洪水吐G サイド減速機【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 78号 *** 洪水吐G サイド減速機【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 79号 *** 洪水吐G マイキアックス【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 80号 *** 洪水吐G マイキアックス【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 81号 *** 洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 82号 *** 洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 83号 *** 洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 84号 *** 洪水吐G スパウト77.16mm【撤去工】12個当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 85号 *** 洪水吐G スパウト77.16mm【撤去工】12個当たり [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 86号 *** 洪水吐G スパウト194.18mm【撤去工】4台当たり					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 87号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G スパウト194.18mm【撤去工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 88号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション48リットル【撤去工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 89号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション48リットル【撤去工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 90号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション82リットル【撤去工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 91号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション82リットル【撤去工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 92号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ティス式【撤去工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 93号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ティス式【撤去工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 94号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ティス式【撤去工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 95号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	洪水吐G 休止装置用バクシング【撤去工】8台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 96号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G 休止装置用バクシング【撤去工】8台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 97号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G 休止装置用バクシング【撤去工】8台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 98号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートホ)【撤去工】8台当たり					
	[施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 99号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートホ)【撤去工】8台当たり					
	[施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 100号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートホ)【撤去工】8台当たり					
	[施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 101号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 102号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 103号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	洪水吐G 集中給油装置【撤去工】4台分当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 104号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G 集中給油装置【撤去工】4台分当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 105号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G サイドロー給油ホース(フレキシブル-3R1/4)【撤去工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 106号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G 切替クランケット【据付工】4台当たり					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 107号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G 切替クワッパックス【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 108号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G 切替クワッパックス【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 109号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 110号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 111号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 112号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	洪水吐G サイド減速機【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 113号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G サイド減速機【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 114号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G マイクアップ【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 115号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G マイクアップ【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 116号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 117号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 118号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 119号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	洪水吐G スパウト77.16mm【据付工】12個当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 120号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G スパウト77.16mm【据付工】12個当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 121号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G スパウト194.18mm【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 122号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G スパウト194.18mm【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 123号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション48リソク【据付工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 124号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション48リソク【据付工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 125号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション82リソク【据付工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 126号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	洪水吐G ローション82リソク【据付工】4組当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 127号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ディク式【据付工】4台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	*** S単 - 128号 *** 洪水吐G 制限開閉器 デイジ式【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 129号 *** 洪水吐G 制限開閉器 デイジ式【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 130号 *** 洪水吐G 休止装置用Hワシワ【据付工】8台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 131号 *** 洪水吐G 休止装置用Hワシワ【据付工】8台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 132号 *** 洪水吐G 休止装置用Hワシワ【据付工】8台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 133号 *** 洪水吐G R-ブ 端末装置(ゲート型)【据付工】8台当たり 〔施設機械労務単価〕 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 134号 *** 洪水吐G R-ブ 端末装置(ゲート型)【据付工】8台当たり 〔施設機械労務単価〕 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 135号 *** 洪水吐G R-ブ 端末装置(ゲート型)【据付工】8台当たり 〔施設機械労務単価〕 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 136号 *** 洪水吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 137号 *** 洪水吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 138号 *** 洪水吐G 集中給油装置【据付工】4台分当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 139号 *** 洪水吐G 集中給油装置【据付工】4台分当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 140号 *** 洪水吐G サイドロー給油ホース(フレキシブル-R1/4)【据付工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 141号 *** 土砂吐G 切替クワック【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 142号 *** 土砂吐G 切替クワック【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 143号 *** 土砂吐G 切替クワック【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 144号 *** 土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 145号 *** 土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 146号 *** 土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 147号 *** 土砂吐G サイド減速機【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	*** S単 - 148号 *** 土砂吐G サイド減速機【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 149号 *** 土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 150号 *** 土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 151号 *** 土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 152号 *** 土砂吐G スパウト77.16mm【撤去工】2個当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 153号 *** 土砂吐G スパウト77.16mm【撤去工】2個当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 154号 *** 土砂吐G スパウト161.87mm【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 155号 *** 土砂吐G スパウト161.87mm【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 156号 *** 土砂吐G スパウト218.42mm【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 157号 *** 土砂吐G スパウト218.42mm【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 158号 *** 土砂吐G ローチェン60リソク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 159号 *** 土砂吐G ローチェン60リソク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 160号 *** 土砂吐G ローチェン128リソク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 161号 *** 土砂吐G ローチェン128リソク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 162号 *** 土砂吐G 制限開閉器 ディク式【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 163号 *** 土砂吐G 制限開閉器 ディク式【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 164号 *** 土砂吐G 制限開閉器 ディク式【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 165号 *** 土砂吐G 休止装置用ハワシソク【撤去工】2台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 166号 *** 土砂吐G 休止装置用ハワシソク【撤去工】2台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 167号 *** 土砂吐G 休止装置用ハワシソク【撤去工】2台当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 168号 *** 土砂吐G ロ-ブ 端末装置(ゲ-ドホ)【撤去工】2台当たり 〔施設機械労務単価〕 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	*** S単 - 169号 *** 土砂吐G 0-ﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄ0ﾌﾞ)【撤去工】2台当たり 〔施設機械労務単価〕 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 170号 *** 土砂吐G 0-ﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄ0ﾌﾞ)【撤去工】2台当たり 〔施設機械労務単価〕 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 171号 *** 土砂吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 172号 *** 土砂吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 173号 *** 土砂吐G 集中給油装置【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 174号 *** 土砂吐G 集中給油装置【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 175号 *** 土砂吐G 切替ｸﾗｯﾌﾟｳｯｽ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 176号 *** 土砂吐G 切替ｸﾗｯﾌﾟｳｯｽ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 177号 *** 土砂吐G 切替ｸﾗｯﾌﾟｳｯｽ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 178号 *** 土砂吐G 油圧押し式ﾌﾞﾚｰｷ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 179号 *** 土砂吐G 油圧押し式ﾌﾞﾚｰｷ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 180号 *** 土砂吐G 油圧押し式ﾌﾞﾚｰｷ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 181号 *** 土砂吐G ｻｲｸﾛ減速機【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 182号 *** 土砂吐G ｻｲｸﾛ減速機【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 183号 *** 土砂吐G ｽﾀﾝﾄﾞ式開度計【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 184号 *** 土砂吐G ｽﾀﾝﾄﾞ式開度計【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 185号 *** 土砂吐G ｽﾀﾝﾄﾞ式開度計【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人	22,890		歩A・単A
S41001	*** S単 - 186号 *** 土砂吐G ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ77.16mm【据付工】2個当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 187号 *** 土砂吐G ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ77.16mm【据付工】2個当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	20,160		歩A・単A
S41001	*** S単 - 188号 *** 土砂吐G ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ161.87mm【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ｸﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	26,880		歩A・単A
S41001	*** S単 - 189号 *** 土砂吐G ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ161.87mm【据付工】					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 190号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	土砂吐G スﾌﾞｸｯﾄ218.42mm【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 191号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G スﾌﾞｸｯﾄ218.42mm【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 192号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ60ｼﾝｸ【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 193号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ60ｼﾝｸ【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 194号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ128ｼﾝｸ【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 195号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ128ｼﾝｸ【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 196号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ﾃﾞｨｽｸ式【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 197号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ﾃﾞｨｽｸ式【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 198号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ﾃﾞｨｽｸ式【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 199号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰｸﾞｼﾝｸﾞ【据付工】2台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 200号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰｸﾞｼﾝｸﾞ【据付工】2台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 201号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰｸﾞｼﾝｸﾞ【据付工】2台当たり					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 202号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	土砂吐G ｵｰﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄｵﾌﾞ)【据付工】2台当たり					
	[施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 203号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G ｵｰﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄｵﾌﾞ)【据付工】2台当たり					
	[施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 204号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	土砂吐G ｵｰﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄｵﾌﾞ)【据付工】2台当たり					
	[施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 205号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	土砂吐G 非上限ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 206号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G 非上限ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 207号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	土砂吐G 集中給油装置【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 208号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	土砂吐G 集中給油装置【据付工】					
	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 209号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	取水G開閉装置【撤去工】ｽﾚﾝﾃﾞﾙ以外 加ﾊﾞｰｽﾀﾝﾄﾞ含					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 210号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	取水G開閉装置【撤去工】ｽﾍﾞﾝﾄﾞﾙ以外 加`→ｽﾀﾝﾄﾞ`含					
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 211号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	取水G開閉装置【撤去工】ｽﾍﾞﾝﾄﾞﾙ以外 加`→ｽﾀﾝﾄﾞ`含					
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 212号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41001	取水G開閉装置【据付工】ｽﾍﾞﾝﾄﾞﾙ以外 加`→ｽﾀﾝﾄﾞ`含					
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 213号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	取水G開閉装置【据付工】ｽﾍﾞﾝﾄﾞﾙ以外 加`→ｽﾀﾝﾄﾞ`含					
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 214号 ***		人	20,160		歩A・単A
S41001	取水G開閉装置【据付工】ｽﾍﾞﾝﾄﾞﾙ以外 加`→ｽﾀﾝﾄﾞ`含					
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工 *** S単 - 215号 ***		人	22,890		歩A・単A
S41031	水密ゴム取替工（水門設備修繕）					
	水密ゴム取替工（水門設備修繕） 33㎡		門	215,040		歩A・単A
S41031	水密ゴム取替工（水門設備修繕）					
	水密ゴム取替工（水門設備修繕） 20㎡		門	172,032		歩A・単A
S41031	水密ゴム取替工（水門設備修繕）					
	水密ゴム取替工（水門設備修繕） 2㎡		門	110,208		歩A・単A
S41032	電動機取替工（水門設備修繕）					
	電動機取替工（水門設備修繕） 3.70kW		台	76,755		歩A・単A
S41032	電動機取替工（水門設備修繕）					
	電動機取替工（水門設備修繕） 2.20kW		台	68,691		歩A・単A
S41034	扉体のみ取外し					
	扉体取外し工(水門設備修繕) 小形水門扉、ｽﾗｲﾄﾞ`ﾞｰﾄ(4方水密)、1門		門	21,504		歩A・単A
S42100	構内でのFEP露出配管					
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、40、地 中（構内） *** S単 - 222号 ***		m	833		歩A・単A
S43031	防護工(シート張)					
	防護工(シート張) 片側朝顔、3月 *** S単 - 223号 ***		㎡	446		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満		m3	205.6		歩A・単A
X41002	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 水門設備（小形水門設備を除く）、 *** X単 - 2号 ***		式	34,406		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 水門設備（小形水門設備を除く）、 *** X単 - 3号 ***		式	6,881		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備、 *** X単 - 4号 ***		式	1,764		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備、 *** X単 - 5号 ***		式	1,653		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 水門設備（小形水門設備を除く）、 *** X単 - 6号 ***		式	11,182		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 水門設備（小形水門設備を除く）、 *** X単 - 7号 ***		式	584,136		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く), *** X単 - 8号 ***		式	2,357		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く), *** X単 - 9号 ***		式	135,991		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 小形水門設備, *** X単 - 10号 ***		式	6,149		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	7,349		歩A・単A
X41005	*** X単 - 11号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	1,898		歩A・単A
X41005	*** X単 - 12号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	202		歩A・単A
X41006	*** X単 - 13号 *** 据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 14号 ***		式	1,204,224		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 15号 ***		式	240,845		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】, *** X単 - 16号 ***		式	19,354		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】, *** X単 - 17号 ***		式	89,510		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】, *** X単 - 18号 ***		式	99,187		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 19号 ***		式	391,373		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 20号 ***		式	19,523,482		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 21号 ***		式	86,554		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 22号 ***		式	4,512,077		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】, *** X単 - 23号 ***		式	387,072		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 24号 ***		式	1,324,646		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 開閉装置総合試運転調整					
T00002	洪水吐G×4門 土砂吐G×1門 取水G×1門 *** T単 - 2号 *** 塗膜剥離試験		式	1,604,274		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** 【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工		箇所	199,973		歩A・単A
T00004	管内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm2 *** T単 - 4号 *** 【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工		m	2,289		歩A・単A
T00005	管内, IVケーブル, 600V, 14mm2 *** T単 - 5号 *** 【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工		m	526		歩A・単A

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ラック(無縛),CVケーブル,600V,3心,38mm2 *** 丁単 - 6号 ***		m	2,083		歩A・単A
T00006	【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工					
	ラック(無縛),IVケーブル,600V,14mm2 *** 丁単 - 7号 ***		m	465		歩A・単A
T00007	水中ポンプ【機械器具賃料】					
	口径150mm 全揚程10m 水中ポンプ4台分 *** 丁単 - 8号 ***		日	1,860		歩A・単A
T00008	水中ポンプ設置【労務のみ】					
	1～5台 *** 丁単 - 9号 ***		式	52,868		歩A・単A
T00009	単管足場工					
	階段手摺部用 *** 丁単 - 10号 ***		掛㎡	3,191		歩A・単A
T00010	単管足場工					
	屋根開口部用 *** 丁単 - 11号 ***		掛㎡	3,191		歩A・単A
T00011	単管足場工					
	簡易門構部用 *** 丁単 - 12号 ***		掛㎡	3,191		歩A・単A
T00012	塗膜剥離工(湿式)ゲート開放部等					
	塗膜剥離剤(1回目1.0kg/㎡ 2回目0.5kg/㎡) *** 丁単 - 13号 ***		㎡	46,266		歩A・単A
T00013	塗装工(湿式塗膜除去作業を除く)					
	B厚膜工ボキシ樹脂系 *** 丁単 - 14号 ***		㎡	6,632		歩A・単A
T00014	塗装工(湿式塗膜除去作業を除く)					
	Gフタル酸樹脂系 *** 丁単 - 15号 ***		㎡	4,875		歩A・単A
T00015	吊足場工(設置・撤去)					
	洪水吐ゲート 扉体長21.8m 扉体高2.85m *** 丁単 - 16号 ***		門	1,361,640		歩A・単A
T00016	吊足場工(設置・撤去)					
	土砂吐ゲート 扉体長10.75m 扉体高3.3m *** 丁単 - 17号 ***		門	1,021,230		歩A・単A
T00017	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工					
	管内,CVケーブル,600V,3心,38mm2 *** 丁単 - 18号 ***		m	1,145		歩A・単A
T00018	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工					
	管内,IVケーブル,600V,14mm2 *** 丁単 - 19号 ***		m	263		歩A・単A
T00019	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工					
	ラック(無縛),CVケーブル,600V,3心,38mm2 *** 丁単 - 20号 ***		m	1,042		歩A・単A
T00020	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工					
	ラック(無縛),IVケーブル,600V,14mm2 *** 丁単 - 21号 ***		m	232		歩A・単A
T00021	【労務】構内での露出配管撤去工					
	FEP40 *** 丁単 - 22号 ***		m	298		歩A・単A
T00022	【労務】ボックス類取付工					
	銅製ボックス300×300×200 *** 丁単 - 23号 ***		個	9,156		歩A・単A
T00023	【労務】ボックス類撤去工					
	銅製ボックス300×300×200 *** 丁単 - 24号 ***		個	4,578		歩A・単A
T00024	【労務】電線管敷設工					
	G42 *** 丁単 - 25号 ***		m	5,723		歩A・単A
T00025	【労務】電線管撤去工					
	G42 *** 丁単 - 26号 ***		m	2,861		歩A・単A
T00026	水洗清掃工					
			㎡	259		歩A・単A

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02112	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 1 5 0 mm 全揚程 1 0 m		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F05041 口径 1 5 0 mm 全揚程 1 0 m 1,860円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 1 5 0 mm 全揚程 1 0 m	1.000	日	1,860	1,860	
	合 計				1,860	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,860	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02113	機械吊込足場資材 機械吊込足場資材 洪水吐ゲート用		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96001 洪水吐ゲート用 220,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W96001	機械吊込足場資材 洪水吐ゲート用	1.000	箇所	220,000	220,000	
	合 計				220,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				220,000	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02113	機械吊込足場資材 機械吊込足場資材 土砂吐ゲート用		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96002 土砂吐ゲート用 110,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W96002	機械吊込足場資材 土砂吐ゲート用	1.000	箇所	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110,000	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02113	厚鋼電線管 仮設損料 厚鋼電線管 仮設損料 G42		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96003 G42 128円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W96003	厚鋼電線管 仮設損料 G42	1.000	m	128	128	
	合 計				128	算出数量 1.000 各単位
	単 価				128	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02113	波付硬質合成樹脂電線管 仮設損料 波付硬質合成樹脂電線管 仮設損料 FEP40		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96005 FEP40 131円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W96005	波付硬質合成樹脂電線管 仮設損料 FEP40	1.000	m	131	131	
	合 計				131	算出数量 1.000 各単位

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				131	
	*** S単 - 6号 ***					
S02113	鋼製ブルボックス 仮設損料		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製ブルボックス 仮設損料 300×300×200			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	300×300×200		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	646円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96004	鋼製ブルボックス 仮設損料 300×300×200	1.000	個	646	646	
	合 計				646	算出数量 1.000 各単位
	単 価				646	
	*** S単 - 7号 ***					
S02113	ボックスコネクタ 仮設損料		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ 仮設損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	31円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96006	ボックスコネクタ 仮設損料	1.000	個	31	31	
	合 計				31	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31	
	*** S単 - 8号 ***					
S02113	パイラック クリップ 仮設損料		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	パイラック クリップ 仮設損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	24円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96007	パイラック クリップ 仮設損料	1.000	個	24	24	
	合 計				24	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24	
	*** S単 - 9号 ***					
S02113	ケーブルプロテクター 仮設損料		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケーブルプロテクター 仮設損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96008		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	602円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W96008	ケーブルプロテクター 仮設損料	1.000	m	602	602	
	合 計				602	算出数量 1.000 各単位
	単 価				602	
	*** S単 - 10号 ***					
S02114	吊り足場用資材		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊り足場用資材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設資料コード	G96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,800,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G96001	吊り足場用資材 洪水吐ゲート	1.000	箇所	2,800,000	2,800,000	
	合 計				2,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,800,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02114	吊り足場用資材 吊り足場用資材 土砂吐ゲート		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96002 土砂吐ゲート 2,000,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96002	吊り足場用資材 土砂吐ゲート	1.000	箇所	2,000,000	2,000,000	
	合 計				2,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 人
	単 価				20,160	
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	橋りょう塗装工 橋りょう塗装工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	30,765	30,765	
	合 計				30,765	算出数量 1.000 人
	単 価				30,765	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	据付工 据付工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 人
	単 価				26,880	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	電工 電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 人
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,095	25,095	
	合 計				25,095	算出数量 1.000 人
	単 価				25,095	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02115	とび工 とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012 基(C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01012	とび工	1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				24,990	算出数量 1.000 人
	単 価				24,990	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	湿式塗膜剥離剤 湿式塗膜剥離剤 リペアソルブ,,		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96001	湿式塗膜剥離剤 リペアソルブ	1.000	kg	1,750	1,750	
	合 計				1,750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,750	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02123	ゴムくず処分費 ゴムくず処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96002 0円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96002	ゴムくず処分費	1.000	m3	17,000	17,000	
	合 計				17,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,000	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02123	土砂処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	土砂処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96009 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	土砂処分費	1,000	m3	1,260	1,260	
	合 計				1,260	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,260	
	*** S単 - 21号 ***					
S02123	土砂運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	土砂運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96010 16,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96010	土砂運搬費	1,000	式	16,000	16,000	
	合 計				16,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				16,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ﾊﾞｰｽｼｼ4t級 2.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上) 3)単価算出区分 4)運転 1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	MO3104 MO3104 運転 1日当たり算出 5.8時間 1.23 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
MO3104	トラック[クレーン装置付] ﾊﾞｰｽｼｼ4t級 2.9t吊	1,000	日	11,700	11,700	
	合 計				11,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		11,700	
Y00001	単位					
	*** S単 - 23号 ***					
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量3kVA、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転 1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正区分	M21353 運転 1日当たり算出 5.0 1.33 機械損料 + 燃料 ガソリン 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M21353	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量3kVA	1.330	供用日	540	718	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	8.500	L	153	1,301	
	合 計				2,019	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		2,019	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単 - 24号 ***					
S17005	6 0 0 Vポリエチレンケーブル 6 0 0 Vポリエチレンケーブル (C V) 3心 断面積 3 8 1)仮設材損料コード		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		W09037		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W09037	6 0 0 Vポリエチレンケーブル (C V) 3心 断面積 3 8	1.000	m	1,563	1,563	
	合 計				1,563	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,563	
	*** S単 - 25号 ***					
S17005	6 0 0 Vビニル絶縁電線 6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 断面積 1 4 1)仮設材損料コード		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		W09288		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W09288	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 断面積 1 4	1.000	m	206	206	
	合 計				206	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		206	
	*** S単 - 26号 ***					
S17005	6 0 0 Vポリエチレンケーブル 6 0 0 Vポリエチレンケーブル (C V) 3心 断面積 5.5 1)仮設材損料コード		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		W09033		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W09033	6 0 0 Vポリエチレンケーブル (C V) 3心 断面積 5.5	1.000	m	287	287	
	合 計				287	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		287	
	*** S単 - 27号 ***					
S17005	6 0 0 Vビニル絶縁電線 6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 径 4.0 1)仮設材損料コード		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		W09285		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W09285	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 径 4.0	1.000	m	169	169	
	合 計				169	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		169	
	*** S単 - 28号 ***					
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,ラフレソール,購入土,1m3,大型土のう袋,なし,なし 1)施工区分 2)施工機械区分 3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり)		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
		製作・設置 ラフレソール 購入土 1,750.000				

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)購入土材数量(m3 / 袋)	1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価 0 円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,095	25,095	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,785	22,785	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
Y00004	諸雑費	0.060		68,040	4,082	
P37003	大型土のう袋	52.000	枚	1,100	57,200	
J03208	購入土	52.000	m3	1,750	91,000	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	16,800	24,192	
P34029	軽油	112.000	L	138	15,456	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	23,520	23,520	
F01086	ﾌﾗﾝｸﾞｼｰﾙﾄﾞ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	52,000	52,000	
	合 計				335,490	算出数量 52.000 袋
	単 価		袋		6,452	
	*** S 単 - 29号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩 A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ﾌﾗﾝｸﾞｼｰﾙﾄﾞ,1m3,大型土のう袋,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工機械区分	ﾌﾗﾝｸﾞｼｰﾙﾄﾞ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)購入土材数量(m3 / 袋)	1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価 0 円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,095	25,095	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,785	22,785	
F01086	ﾌﾗﾝｸﾞｼｰﾙﾄﾞ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	52,000	52,000	
	合 計				99,880	算出数量 134.000 袋
	単 価		袋		745	
	*** S 単 - 30号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,108,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	108		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	906	906,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	107	107,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,785	66,077	
R01003	普通作業員	2.900	人	20,160	58,464	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油	365.000	L	138	50,370	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	23,520	68,208	
	合 計				1,311,727	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,312	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 31号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,7.5,設置～損料～撤去,108日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式	三相3線式		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)負荷容量(kWまで)	7.5		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	設置～損料～撤去		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)分電盤の供用日数	108.000日				
W09409	配線用しゃ断器 3P 60	1.000	個	3,120	3,120	
W09455	スイッチ B (屋外用 0 - 6 0) 170×280×120	1.000	個	5,760	5,760	
W09287	6 0 0 V ビニル絶縁電線 1V8mm2	15.000	m	118	1,770	
W09553	硬質ビニル電線管 (V E) VE22	1.000	本	300	300	
Y00002	損料 0.0639%	0.069		10,950	756	
R01013	電工	1.130	人	22,890	25,866	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		36,816	184	
R01013	電工	0.570	人	22,890	13,047	
	合 計				39,853	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		39,853	
	*** S 単 - 32号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板 ,基地(積込・取卸)),0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製品長	12m以内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運搬距離(片道)	40kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,760	10,760	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				12,260	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		12,260	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	水門用電動機 6極		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水門用電動機 6極 定格連続3.7kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K19063		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	定格連続3.7kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K19063	水門用電動機 6極 定格連続3.7kW	1.000	台	1,460,000	1,460,000	
	合 計				1,460,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,460,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	サイクロ減速機 6極用 1/59		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	サイクロ減速機 6極用 1/59 3.7kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K29003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	3.7kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K29003	サイクロ減速機 6極用 1/59 3.7kW	1.000	台	397,000	397,000	
	合 計				397,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				397,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	切換クラッチボックス		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	切換クラッチボックス モータ伝達力3.7kW			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 モータ伝達力3.7kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	切換クラッチボックス モータ伝達力3.7kW	1.000	台	870,000	870,000	
	合 計				870,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				870,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	油圧押上式ブレーキ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧押上式ブレーキ 定格制動トルク66N・m			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 定格制動トルク66N・m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	油圧押上式ブレーキ 定格制動トルク66N・m	1.000	台	1,870,000	1,870,000	
	合 計				1,870,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,870,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	マイタギアボックス		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	マイタギアボックス 速比1:1			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 速比1:1		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	マイタギアボックス 速比1:1	1.000	台	1,180,000	1,180,000	
	合 計				1,180,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,180,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	スタンド式開度計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00D相当品			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96017 シンクロ発信器 STX110-00D相当品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96017	スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00D相当品	1.000	台	809,000	809,000	
	合 計				809,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				809,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40006	制限開閉器		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制限開閉器 ディスク式 マルチオンカム:3点 シングルオンカム:2点			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 ディスク式 マルチオンカム:3点 シ・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	制限開閉器 ディスク式 マルチオンカム:3点 シングルオンカム:2点	1.000	台	920,000	920,000	
	合 計				920,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				920,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	休止装置用パワーシリンダ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	休止装置用パワーシリンダ 定格推力2.45kN 速度30mm/s 出力0.1kW ストローク200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 定格推力2.45kN 速度30mm/s 出・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	休止装置用パワーシリンダ 定格推力2.45kN 速度30mm/s 出力0.1kW ストローク200mm	1.000	台	232,000	232,000	
	合 計				232,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				232,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 5ton用 球面座金付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96023 過負荷及び弛み検出装置 5ton・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 5ton用 球面座金付き	1.000	台	789,000	789,000	
	合 計				789,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				789,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40006	集中給油装置 洪水吐ゲート用		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	集中給油装置 洪水吐ゲート用 手動ポンプ 分配弁 スフレ管φ8×38m 銅管10A×5.5m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013 手動ポンプ 分配弁 スフレ管φ・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	集中給油装置 洪水吐ゲート用 手動ポンプ 分配弁 スフレ管φ8×38m 銅管10A×5.5m	1.000	台	400,000	400,000	
	合 計				400,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				400,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40006	水門用電動機 6極		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水門用電動機 6極 定格連続2.2kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K19062 定格連続2.2kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K19062	水門用電動機 6極 定格連続2.2kW	1.000	台	1,330,000	1,330,000	
	合 計				1,330,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,330,000	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S40006	サイクロ減速機 6極用 1/59		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サイクロ減速機 6極用 1/59 2.2kw			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K29002 2.2kw		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K29002	サイクロ減速機 6極用 1/59 2.2kw	1.000	台	309,000	309,000	
	合 計				309,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				309,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40006	スタンド式開度計		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00S相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96018 シンクロ発信器 STX110-00S相当品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96018	スタンド式開度計 シンクロ発信器 STX110-00S相当品	1.000	台	808,000	808,000	
	合 計				808,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				808,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40006	ワイヤローブ端末装置(ゲートロボ)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤローブ端末装置(ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 3ton用 球面座金付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 過負荷及び弛み検出装置 3ton用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	ワイヤローブ端末装置(ゲートロボ) 過負荷及び弛み検出装置 3ton用 球面座金付き	1.000	台	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40006	集中給油装置 土砂吐ゲート用		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	集中給油装置 土砂吐ゲート用 手動ポンプ 分配弁 スフレナ銅管φ8×38m 銅管10A×11m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 手動ポンプ 分配弁 スフレナ銅管φ8×38m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	集中給油装置 土砂吐ゲート用 手動ポンプ 分配弁 スフレナ銅管φ8×38m 銅管10A×11m	1.000	台	480,000	480,000	
	合 計				480,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				480,000	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40006	スピンドルカバ-		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スピンドルカバ- L=1.2m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96030 L=1.2m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96030	スピンドルカバ- L=1.2m	1.000	個	252,000	252,000	
	合 計				252,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				252,000	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40006	バルブコントロール(スタンド付き)		台		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	バルブコントロール(スタンド付き) LTKD-05相当品 ブレーク付き 出力0.75kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029 LTKD-05相当品 ブレーク付き		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	バルブコントロール(スタンド付き) LTKD-05相当品 ブレーキ付き 出力0.75kW	1,000	台	2,071,000	2,071,000	
	合 計				2,071,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,071,000	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム L 形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K33022 L 形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33022	水密ゴム 合成ゴム L 形(クロロブレン系)	1,000	kg	3,890	3,890	
	合 計				3,890	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,890	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K33021 平形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1,000	kg	3,780	3,780	
	合 計				3,780	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,780	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1,000	kg	1,140	1,140	
	合 計				1,140	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,140	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40040	シールワッシャ		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	シールワッシャ SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96034 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96034	シールワッシャ SUS304	1.000	個	14.40	14	
	合 計				14	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P 形 (クロロブレン系)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K33023 P 形 (クロロブレン系)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P 形 (クロロブレン系)	1.000	kg	3,890	3,890	
	合 計				3,890	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,890	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40040	スプロケット		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	スプロケット PCD 77.16mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96004 PCD 77.16mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96004	スプロケット PCD 77.16mm	1.000	個	8,300	8,300	
	合 計				8,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,300	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40040	スプロケット		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	スプロケット PCD 194.18mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96005 PCD 194.18mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96005	スプロケット PCD 194.18mm	1.000	個	27,500	27,500	
	合 計				27,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,500	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40040	ローラーチェーン		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ローラーチェーン 48リンク ピッチ: 12.7mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96006 48リンク ピッチ: 12.7mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96006	ローラーチェーン 48リンク ピッチ: 12.7mm	1.000	組	2,140	2,140	
	合 計				2,140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,140	
	*** S 単 - 58号 ***					
S40040	ローラーチェーン		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ローラーチェーン 82リンク ピッチ: 12.7mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 82リンク ピッチ:12.7mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	ローラーチェーン 82リンク ピッチ:12.7mm	1.000	組	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S 単 - 59号 ***					
S40040	リミットスイッチ リミットスイッチ 非常上限用 D4A-3101相当品		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 非常上限用 D4A-3101相当品		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96012	リミットスイッチ 非常上限用 D4A-3101相当品	1.000	台	9,920	9,920	
	合 計				9,920	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,920	
	*** S 単 - 60号 ***					
S40040	チェーンカップリング チェーンカップリング CR5018H 軸穴径18～45mm ケース付き		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96015 CR5018H 軸穴径18～45mm ケー		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	チェーンカップリング CR5018H 軸穴径18～45mm ケース付き	1.000	台	18,500	18,500	
	合 計				18,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,500	
	*** S 単 - 61号 ***					
S40040	チェーンカップリング チェーンカップリング CR10020H 軸穴径45～110mm ケース付き		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 CR10020H 軸穴径45～110mm ・・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	チェーンカップリング CR10020H 軸穴径45～110mm ケース付き	1.000	台	111,000	111,000	
	合 計				111,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				111,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S40040	スプロケット スプロケット PCD 161.87mm		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 PCD 161.87mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	スプロケット PCD 161.87mm	1.000	個	22,300	22,300	
	合 計				22,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,300	
	*** S 単 - 63号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40040	スプロケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スプロケット PCD 218.42mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020 PCD 218.42mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	スプロケット PCD 218.42mm	1,000	個	28,400	28,400	
	合 計				28,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				28,400	
	*** S 単 - 64号 ***					
S40040	ローラーチェーン		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ローラーチェーン 60リンク ピッチ:12.7mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96021 60リンク ピッチ:12.7mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	ローラーチェーン 60リンク ピッチ:12.7mm	1,000	組	2,620	2,620	
	合 計				2,620	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,620	
	*** S 単 - 65号 ***					
S40040	ローラーチェーン		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ローラーチェーン 128リンク ピッチ:12.7mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96022 128リンク ピッチ:12.7mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	ローラーチェーン 128リンク ピッチ:12.7mm	1,000	組	5,340	5,340	
	合 計				5,340	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,340	
	*** S 単 - 66号 ***					
S40040	チェーンカップリング		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーンカップリング CR5014H 軸穴径16～35mm ケース付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 CR5014H 軸穴径16～35mm ケ・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96027	チェーンカップリング CR5014H 軸穴径16～35mm ケース付き	1,000	台	12,900	12,900	
	合 計				12,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				12,900	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40040	チェーンカップリング		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーンカップリング CR8022H 軸穴径45～118mm ケース付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 CR8022H 軸穴径45～118mm ケ・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96028	チェーンカップリング CR8022H 軸穴径45～118mm ケース付き	1,000	台	62,900	62,900	
	合 計				62,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				62,900	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 68号 ***					
S40040	サイドローラ給油ホース		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サイドローラ給油ホース フレキシブルホース R1/4			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 フレキシブルホース R1/4		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	サイドローラ給油ホース フレキシブルホース R1/4	1.000	m		22,000	
	合 計				22,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,000	
	*** S 単 - 69号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 雇体のみ据付,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工 雇体のみ据付		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人		26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 70号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 雇体のみ取付,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員 雇体のみ取付		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人		20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 71号 ***					
S41001	洪水吐G 切替クワック【撤去工】4台当たり		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人		26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 72号 ***					
S41001	洪水吐G 切替クワック【撤去工】4台当たり		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人		20,160	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 73号 ***					
S41001	洪水吐G 切替クラッチ【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 74号 ***					
S41001	洪水吐G 油圧押上式ブレーキ【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 75号 ***					
S41001	洪水吐G 油圧押上式ブレーキ【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 76号 ***					
S41001	洪水吐G 油圧押上式ブレーキ【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 77号 ***					
S41001	洪水吐G サイド減速機【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	据 付 工				

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 78号 ***					
S41001	洪水吐G サイド減速機【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 79号 ***					
S41001	洪水吐G マイグアックス【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 80号 ***					
S41001	洪水吐G マイグアックス【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 81号 ***					
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 82号 ***					
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 83号 ***					
S41001	洪水吐G スタンﾄﾞ式開度計【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 84号 ***					
S41001	洪水吐G スﾌﾟﾗｲﾄ77.16mm【撤去工】12個当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 85号 ***					
S41001	洪水吐G スﾌﾟﾗｲﾄ77.16mm【撤去工】12個当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 86号 ***					
S41001	洪水吐G スﾌﾟﾗｲﾄ194.18mm【撤去工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 87号 ***					
S41001	洪水吐G スﾌﾟﾗｲﾄ194.18mm【撤去工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 88号 ***					
S41001	洪水吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ48ﾘﾝｸ【撤去工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工					
		1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 89号 ***					
S41001	洪水吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ48ﾘﾝｸ【撤去工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 90号 ***					
S41001	洪水吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ82ﾘﾝｸ【撤去工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工					
		1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 91号 ***					
S41001	洪水吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ82ﾘﾝｸ【撤去工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				20,160	
	*** S単 - 92号 ***					
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ディク式【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 93号 ***					
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ディク式【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 94号 ***					
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ディク式【撤去工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 95号 ***					
S41001	洪水吐G 休止装置用H ワシラダ【撤去工】8台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 96号 ***					
S41001	洪水吐G 休止装置用H ワシラダ【撤去工】8台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 97号 ***					
S41001	洪水吐G 休止装置用バ「ワ-シツダ」【撤去工】8台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 98号 ***					
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲ-トホク)【撤去工】8台当たり [施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付 属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 5・・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 99号 ***					
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲ-トホク)【撤去工】8台当たり [施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付 属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 5・・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 100号 ***					
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲ-トホク)【撤去工】8台当たり [施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付 属設備、電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 5・・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 101号 ***					
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 102号 ***					
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 103号 ***					
S41001	洪水吐G 集中給油装置【撤去工】4台分当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 104号 ***					
S41001	洪水吐G 集中給油装置【撤去工】4台分当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 105号 ***					
S41001	洪水吐G サイドロー給油ホース(ルキンブ 100-スR1/4)【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 106号 ***					
S41001	洪水吐G 切替クワッパ【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 107号 ***					
S41001	洪水吐G 切替クワッパ【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 108号 ***					
S41001	洪水吐G 切替クワッパ【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 109号 ***					
S41001	洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 110号 ***					
S41001	洪水吐G 油圧押し式ブレーキ【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 111号 ***					
S41001	洪水吐G 油圧押し式ゲート【据付工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	電 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 112号 ***					
S41001	洪水吐G サイド減速機【据付工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 113号 ***					
S41001	洪水吐G サイド減速機【据付工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 114号 ***					
S41001	洪水吐G マイグアックス【据付工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 115号 ***					
S41001	洪水吐G マイグアックス【据付工】4台当たり [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 116号 ***					
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 117号 ***					
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 118号 ***					
S41001	洪水吐G スタンド式開度計【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 119号 ***					
S41001	洪水吐G スパウト77.16mm【据付工】12個当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 120号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	洪水吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ77.16mm【据付工】12個当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 121号 ***					
S41001	洪水吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ194.18mm【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工					
		1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 122号 ***					
S41001	洪水吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ194.18mm【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 123号 ***					
S41001	洪水吐G ロｰﾅｰﾁｪﾝ48ﾘｯｸ【据付工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工					
		1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 124号 ***					
S41001	洪水吐G ロｰﾅｰﾁｪﾝ48ﾘｯｸ【据付工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 125号 ***					
S41001	洪水吐G ローター82リットル【据付工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 126号 ***					
S41001	洪水吐G ローター82リットル【据付工】4組当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 127号 ***					
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ディスク式【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 128号 ***					
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ディスク式【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 129号 ***					
S41001	洪水吐G 制限開閉器 ディスク式【据付工】4台当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 130号 ***					
S41001	洪水吐G 休止装置用バクワリング【据付工】8台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 131号 ***					
S41001	洪水吐G 休止装置用バクワリング【据付工】8台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 132号 ***					
S41001	洪水吐G 休止装置用バクワリング【据付工】8台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 133号 ***					
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートホド)【据付工】8台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付 属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 5・				
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 134号 ***					
S41001	洪水吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートホド)【据付工】8台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	属設備,普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員 過負荷及び弛み検出装置付き 5・・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 135号 ***					
S41001	洪水吐G 0-ﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄﾎﾙﾄﾞ)【据付工】8台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工 過負荷及び弛み検出装置付き 5・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 136号 ***					
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 137号 ***					
S41001	洪水吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】4台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 138号 ***					
S41001	洪水吐G 集中給油装置【据付工】4台分当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 139号 ***					
S41001	洪水吐G 集中給油装置【据付工】4台分当たり 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 140号 ***					
S41001	洪水吐G サイドロー給油ホース(ルキップホースR1/4)【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 141号 ***					
S41001	土砂吐G 切替クワッパックス【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 142号 ***					
S41001	土砂吐G 切替クワッパックス【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 143号 ***					
S41001	土砂吐G 切替クワッパックス【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 144号 ***					
S41001	土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 145号 ***					
S41001	土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 146号 ***					
S41001	土砂吐G 油圧押し式ブレーキ【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 147号 ***					
S41001	土砂吐G サイド減速機【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 148号 ***					
S41001	土砂吐G サイド減速機【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	普通作業員				

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 149号 ***					
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 150号 ***					
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 151号 ***					
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 152号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾟﾗｯﾄ77.16mm【撤去工】2個当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 153号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾟﾗｯﾄ77.16mm【撤去工】2個当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 154号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｯﾄ161.87mm【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 155号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｯﾄ161.87mm【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 156号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｯﾄ218.42mm【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 157号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｯﾄ218.42mm【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 158号 ***					
S41001	土砂吐G ローターチェーン60リク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 159号 ***					
S41001	土砂吐G ローターチェーン60リク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 160号 ***					
S41001	土砂吐G ローターチェーン128リク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 161号 ***					
S41001	土砂吐G ローターチェーン128リク【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 162号 ***					
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ｼﾞｬｸ式【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 163号 ***					
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【撤去工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 164号 ***					
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【撤去工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 165号 ***					
S41001	土砂吐G 休止装置用ハワリング【撤去工】2台当たり		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 166号 ***					
S41001	土砂吐G 休止装置用ハワリング【撤去工】2台当たり		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 167号 ***					
S41001	土砂吐G 休止装置用ハワリング【撤去工】2台当たり		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 168号 ***					
S41001	土砂吐G ロ-ﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄﾙ)【撤去工】2台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付 属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 5・・				
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 169号 ***					
S41001	土砂吐G ロ-ﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄﾙ)【撤去工】2台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付 属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 5・・				
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 170号 ***					
S41001	土砂吐G ロ-ﾌﾞ 端末装置(ｸﾞｰﾄﾙ)【撤去工】2台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 5ton用、水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付 属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 5・・				
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 171号 ***					
S41001	土砂吐G 非上限リミットスイッチ【撤去工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 172号 ***					
S41001	土砂吐G 非上限制リットスイッチ【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	電 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 173号 ***					
S41001	土砂吐G 集中給油装置【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 174号 ***					
S41001	土砂吐G 集中給油装置【撤去工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 175号 ***					
S41001	土砂吐G 切替クワックス【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 176号 ***					
S41001	土砂吐G 切替クワックス【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				20,160	
	*** S単 - 177号 ***					
S41001	土砂吐G 切替クワックス【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 178号 ***					
S41001	土砂吐G 油圧押し式プレート【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 179号 ***					
S41001	土砂吐G 油圧押し式プレート【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 180号 ***					
S41001	土砂吐G 油圧押し式プレート【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 181号 ***					
S41001	土砂吐G サイド減速機【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 182号 ***					
S41001	土砂吐G サイド減速機【据付工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分					
	2)労務者区分					
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 183号 ***					
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【据付工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分					
	2)労務者区分					
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 184号 ***					
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【据付工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分					
	2)労務者区分					
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 185号 ***					
S41001	土砂吐G スタンド式開度計【据付工】		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分					
	2)労務者区分					
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 186号 ***					
S41001	土砂吐G スリット77.16mm【据付工】2個当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 187号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ77.16mm【据付工】2個当たり 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 188号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ161.87mm【据付工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 189号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ161.87mm【据付工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 190号 ***					
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ218.42mm【据付工】 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 191号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	土砂吐G スﾌﾞ ｵｳｯﾄ218.42mm【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 192号 ***					
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ60ﾘﾝｸ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工					
		1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 193号 ***					
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ60ﾘﾝｸ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 194号 ***					
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ128ﾘﾝｸ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工					
		1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 195号 ***					
S41001	土砂吐G ロｰﾚｰﾁｪﾝ128ﾘﾝｸ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 196号 ***					
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 197号 ***					
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 198号 ***					
S41001	土砂吐G 制限開閉器 ディス式【据付工】		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 199号 ***					
S41001	土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰｼﾞﾝｸﾞ【据付工】2台当たり		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 200号 ***					
S41001	土砂吐G 休止装置用ﾊﾞｰｼﾞﾝｸﾞ【据付工】2台当たり		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 201号 ***					
S41001	土砂吐G 休止装置用バクシング【据付工】2台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 202号 ***					
S41001	土砂吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートバルブ)【据付工】2台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	属設備、据 付 工			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 3・				
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S 単 - 203号 ***					
S41001	土砂吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートバルブ)【据付工】2台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	属設備、普通作業員			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 3・				
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S 単 - 204号 ***					
S41001	土砂吐G ロ-ブ 端末装置(ゲートバルブ)【据付工】2台当たり		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	過負荷及び弛み検出装置付き 3ton用、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	属設備、電 工			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備				
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文	過負荷及び弛み検出装置付き 3・				
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 205号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	土砂吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 206号 ***					
S41001	土砂吐G 非上限リミットスイッチ【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 207号 ***					
S41001	土砂吐G 集中給油装置【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 208号 ***					
S41001	土砂吐G 集中給油装置【据付工】 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 209号 ***					
S41001	取水G開閉装置【撤去工】スレンドル以外 加圧スタンド 含 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 210号 ***					
S41001	取水G開閉装置【撤去工】ｽﾚﾝﾄﾞﾙ以外 ｶﾞｰｽﾀﾝﾄﾞ 含 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1,000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 211号 ***					
S41001	取水G開閉装置【撤去工】ｽﾚﾝﾄﾞﾙ以外 ｶﾞｰｽﾀﾝﾄﾞ 含 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1,000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S単 - 212号 ***					
S41001	取水G開閉装置【据付工】ｽﾚﾝﾄﾞﾙ以外 ｶﾞｰｽﾀﾝﾄﾞ 含 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	据 付 工				
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1,000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単 - 213号 ***					
S41001	取水G開閉装置【据付工】ｽﾚﾝﾄﾞﾙ以外 ｶﾞｰｽﾀﾝﾄﾞ 含 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	普通作業員				
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1,000	人	20,160	20,160	
	合 計				20,160	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				20,160	
	*** S単 - 214号 ***					
S41001	取水G開閉装置【据付工】ｽﾚﾝﾄﾞﾙ以外 ｶﾞｰｽﾀﾝﾄﾞ 含 〔施設機械労務単価〕 水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分	水門、ﾀﾞﾑ水門、除塵機、鋼製付属設備		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)労務者区分	電 工				
	3)その他の補助文					
R01013	電 工	1,000	人	22,890	22,890	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				22,890	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 215号 ***					
S41031	水密ゴム取替工（水門設備修繕）		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水密ゴム取替工（水門設備修繕） 33㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)扉体面積(㎡)	33㎡		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	8.000	人	26,880	215,040	
	合 計				215,040	算出数量 1.000 門
	単 価				215,040	
	*** S 単 - 216号 ***					
S41031	水密ゴム取替工（水門設備修繕）		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水密ゴム取替工（水門設備修繕） 20㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)扉体面積(㎡)	20㎡		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	6.400	人	26,880	172,032	
	合 計				172,032	算出数量 1.000 門
	単 価				172,032	
	*** S 単 - 217号 ***					
S41031	水密ゴム取替工（水門設備修繕）		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水密ゴム取替工（水門設備修繕） 2㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)扉体面積(㎡)	2㎡		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	4.100	人	26,880	110,208	
	合 計				110,208	算出数量 1.000 門
	単 価				110,208	
	*** S 単 - 218号 ***					
S41032	電動機取替工（水門設備修繕）		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	電動機取替工（水門設備修繕） 3.70kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)電動機容量(kW)	3.70kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	2.600	人	26,880	69,888	
R01013	電工	0.300	人	22,890	6,867	
	合 計				76,755	算出数量 1.000 台
	単 価				76,755	
	*** S 単 - 219号 ***					
S41032	電動機取替工（水門設備修繕）		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	電動機取替工（水門設備修繕） 2.20kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)電動機容量(kW)	2.20kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	2.300	人	26,880	61,824	
R01013	電工	0.300	人	22,890	6,867	
	合 計				68,691	算出数量 1.000 台
	単 価				68,691	
	*** S 単 - 220号 ***					
S41034	扉体のみ取外し		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	扉体取外し工(水門設備修繕) 小形水門扉、スライドゲート(4方水密),1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分の選択	小形水門扉		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)扉体面積(㎡)	2.0				
	7)その他の扉体取り外し工数(人/門)	0.000				
	8)据付門数	1門				
	9)補正係数(Kn)	1.000				
R03002	据付工	0.800	人	26,880	21,504	
	合 計				21,504	算出数量 1.000 門
	単 価		門		21,504	
	*** S 単 - 221号 ***					
S42100	構内でのFEP露出配管		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管,40,地 中 (構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	40		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27438	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径40	100.000	m	238	23,800	
R01013	電工	2.600	人	22,890	59,514	
	合 計				83,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		833	
	*** S 単 - 222号 ***					
S43031	防護工(シート張)		㎡		1.000 ㎡	歩 A 当たり算出
	防護工(シート張) 片側朝顔,3月			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)桁形式	プレートガーダボックスガーダ		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)目的区分	鋼橋塗装		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)朝顔区分	片側朝顔		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)防護部を供用している月数(月)	3.000月				
R01052	橋りょう特殊工	0.008	人	29,715	238	
Y00004	賃料	1.000		208	208	
	合 計				446	算出数量 1.000 ㎡
	単 価		㎡		446	
	*** S 単 - 223号 ***					

近畿農政局

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備 (小形水門設備を除く) ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備 (小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	860,160.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	860,160	34,406	
	合 計				34,406	算出数量 1.000 式
	単 価		式		34,406	
	*** X単 - 2号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備 (小形水門設備を除く) ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備 (小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	172,032.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	172,032	6,881	
	合 計				6,881	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,881	
	*** X単 - 3号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	117,600.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	117,600	1,764	
	合 計				1,764	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,764	
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	110,208.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	110,208	1,653	
	合 計				1,653	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,653	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備 (小形水門設備を除く) ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備 (小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	279,552.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	279,552	11,182	
	合 計				11,182	算出数量 1.000 式

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		11,182	
	*** X単 - 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	4.000%				
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	14,603,400.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	14,603,400	584,136	
	合 計				584,136	算出数量 1.000 式
	単 価		式		584,136	
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	4.000%				
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	58,926.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	58,926	2,357	
	合 計				2,357	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,357	
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	4.000%				
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	3,399,774.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	3,399,774	135,991	
	合 計				135,991	算出数量 1.000 式
	単 価		式		135,991	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)補助材料費率(Y)(%)	1.500%				
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	409,920.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	409,920	6,149	
	合 計				6,149	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,149	
	*** X単 - 10号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	367,458.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79411	雑器具損料	0.020	式	367,458	7,349	
	合 計				7,349	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,349	
	*** X単 - 11号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	94,893.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	94,893	1,898	
	合 計				1,898	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,898	
	*** X単 - 12号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	10,095.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	10,095	202	
	合 計				202	算出数量 1.000 式
	単 価		式		202	
	*** X単 - 13号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	860,160.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	860,160	1,204,224	
	合 計				1,204,224	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,204,224	
	*** X単 - 14号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	172,032.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	172,032	240,845	
	合 計				240,845	算出数量 1.000 式
	単 価		式		240,845	
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	21,504.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	21,504	19,354	
	合 計				19,354	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,354	
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備【修繕】			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	99,456.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	99,456	89,510	
	合 計				89,510	算出数量 1.000 式
	単 価		式		89,510	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備【修繕】			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	110,208.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	110,208	99,187	
	合 計				99,187	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,187	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	279,552.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	279,552	391,373	
	合 計				391,373	算出数量 1.000 式
	単 価		式		391,373	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Ｙ)(%)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	13,945,344.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	13,945,344	19,523,482	
	合 計				19,523,482	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,523,482	
	*** X単 - 20号 ***					

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G96001	吊り足場用資材 洪水吐ゲート		箇所	2,800,000		
G96002	吊り足場用資材 土砂吐ゲート		箇所	2,000,000		
K19062	水門用電動機 6極 定格連続2.2kW		台	1,330,000		割増等を含まない
K19063	水門用電動機 6極 定格連続3.7kW		台	1,460,000		割増等を含まない
K29002	サイクロ減速機 6極用 1/59 2.2kw		台	309,000		割増等を含まない
K29003	サイクロ減速機 6極用 1/59 3.7kw		台	397,000		割増等を含まない
K78594	シンナー エポキシ樹脂プライマー用 切換クラッチボックス		kg	420		割増等を含まない
K96001	モータ伝達力3.7kW 油圧押上式ブレーキ		台	870,000		割増等を含まない
K96002	定格制動トルク66N・m マイタギアボックス		台	1,870,000		割増等を含まない
K96003	速比1:1 スプロケット		台	1,180,000		割増等を含まない
K96004	PCD 77.16mm スプロケット		個	8,300		割増等を含まない
K96005	PCD 194.18mm ローラーチェーン		個	27,500		割増等を含まない
K96006	48リンク ピッチ:12.7mm ローラーチェーン		組	2,140		割増等を含まない
K96007	82リンク ピッチ:12.7mm 制限開閉器		組	3,500		割増等を含まない
K96008	ディスク式 マルチタン加:3点 シグナルタン加:2点 休止装置用パワーシリンダ		台	920,000		割増等を含まない
K96011	定格推力2.45kN 速度30mm/s 出力0.1kW ストローク200mm リミットスイッチ		台	232,000		割増等を含まない
K96012	非常上限用 D4A-3101相当品 集中給油装置 洪水吐ゲート用		台	9,920		割増等を含まない
K96013	手動ポンプ 分配弁 スチール銅管φ8×38m 銅管10A×5.5m チェーンカップリング		台	400,000		割増等を含まない
K96015	CR5018H 軸穴径18～45mm ケース付き チェーンカップリング		台	18,500		割増等を含まない
K96016	CR10020H 軸穴径45～110mm ケース付き スタンド式開度計		台	111,000		割増等を含まない
K96017	シンクロ発信器 STX110-00D相当品 スタンド式開度計		台	809,000		割増等を含まない
K96018	シンクロ発信器 STX110-00S相当品 スプロケット		台	808,000		割増等を含まない
K96019	PCD 161.87mm スプロケット		個	22,300		割増等を含まない
K96020	PCD 218.42mm ローラーチェーン		個	28,400		割増等を含まない
K96021	60リンク ピッチ:12.7mm ローラーチェーン		組	2,620		割増等を含まない
K96022	128リンク ピッチ:12.7mm ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ)		組	5,340		割増等を含まない
K96023	過負荷及び弛み検出装置 5ton用 球面座金付き ワイヤロープ端末装置(ゲートロボ)		台	789,000		割増等を含まない
K96024	過負荷及び弛み検出装置 3ton用 球面座金付き 集中給油装置 土砂吐ゲート用		台	500,000		割増等を含まない
K96026	手動ポンプ 分配弁 スチール銅管φ8×38m 銅管10A×11m チェーンカップリング		台	480,000		割増等を含まない
K96027	CR5014H 軸穴径16～35mm ケース付き チェーンカップリング		台	12,900		割増等を含まない
K96028	CR8022H 軸穴径45～118mm ケース付き バルブコントロール(スタンド付き)		台	62,900		割増等を含まない
K96029	LTKD-05相当品 ブレーキ付き 出力0.75kW スピンドルカバー		台	2,071,000		割増等を含まない
K96030	L=1.2m サイドローラ給油ホース		個	252,000		割増等を含まない
K96031	フレキシブルホース R1/4 輸送費		m	22,000		割増等を含まない
K96032	自社工場所在地→現場 輸送費		式	149,000		割増等を含まない
K96033	現場→保管場所 シールワッシャ		式	24,000		割増等を含まない
K96034	SUS304 湿式塗膜剥離剤		個	14.40		割増等を含まない
P96001	リペアソルブ ゴムくず処分費		kg	1,750		
P96002	鉛含有塗膜処分費 基準の10倍以下		m3	17,000		
P96003	ゴムくず運搬費		m3	80,000		
P96004	鉛含有塗膜運搬費 蓋付きドラム缶200L容器入り		式	13,000		
P96005	吊り足場工 その他資材		式	70,000		
P96006	洪水吐ゲート部 1門あたり		式	164,000		

近畿農政局

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	開閉装置総合試運転調整		式		1,000	歩A 当たり算出
	洪水吐G×4門 土砂吐G×1門 取水G×1門					
S02115	据付工	35.200	人	26,880	946,176	S単 14号
S02115	普通作業員	8.800	人	20,160	177,408	S単 12号
S02115	電工	21.000	人	22,890	480,690	S単 15号
	合 計				1,604,274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,604,274	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	塗膜剥離試験		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S02115	橋りょう塗装工	5.000	人	30,765	153,825	S単 13号
Y00004	雑品	0.300		153,825	46,148	
	合 計				199,973	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		199,973	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	管内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm ²					
S02115	電工	10.000	人	22,890	228,900	S単 15号
	合 計				228,900	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,289	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000	歩A m当たり算出
	管内, LVケーブル, 600V, 14mm ²					
S02115	電工	2.300	人	22,890	52,647	S単 15号
	合 計				52,647	算出数量 100.000 m
	単 価		m		526	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000	歩A m当たり算出
	ラック(無縛), CVケーブル, 600V, 3心, 38mm ²					
S02115	電工	9.100	人	22,890	208,299	S単 15号
	合 計				208,299	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,083	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	【労務】低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000	歩A m当たり算出
	ラック(無縛), LVケーブル, 600V, 14mm ²					
S02115	電工	2.030	人	22,890	46,467	S単 15号
	合 計				46,467	算出数量 100.000 m

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		465	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00007	水中ポンプ【機械器具賃料】		日		1,000	歩A 当たり算出
	口径150mm 全揚程10m 水中ポンプ4台分					
S02112	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm 全揚程 10m	1,000	日	1,860	1,860	S単 1号 算出数量 1,000 日
	合 計				1,860	
	単 価		日		1,860	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00008	水中ポンプ設置【労務のみ】		式		1,000	歩A 当たり算出
	1~5台					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	25,095	12,548	S単 16号
S02115	普通作業員	2.000	人	20,160	40,320	S単 12号 算出数量 1,000 式
	合 計				52,868	
	単 価		式		52,868	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00009	単管足場工		掛㎡		100.000	歩A 当たり算出
	階段手摺部用					
S02115	土木一般世話役	1.700	人	25,095	42,662	S単 16号
S02115	とび工	6.300	人	24,990	157,437	S単 17号
S02115	普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	S単 12号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ハーフスリット4t級 2.9t吊	0.800	日	11,700	9,360	S単 22号
Y00004	雑品	0.320		241,715	77,349	
	合 計				319,064	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,191	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00010	単管足場工		掛㎡		100.000	歩A 当たり算出
	屋根開口部用					
S02115	土木一般世話役	1.700	人	25,095	42,662	S単 16号
S02115	とび工	6.300	人	24,990	157,437	S単 17号
S02115	普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	S単 12号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ハーフスリット4t級 2.9t吊	0.800	日	11,700	9,360	S単 22号
Y00004	雑品	0.320		241,715	77,349	
	合 計				319,064	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,191	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00011	単管足場工		掛㎡		100.000	歩A 当たり算出
	簡易門構部用					
S02115	土木一般世話役	1.700	人	25,095	42,662	S単 16号

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	とび工	6.300	人	24,990	157,437	S 単 17号
S02115	普通作業員	1.600	人	20,160	32,256	S 単 12号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、スリッパ4t級 2.9t吊	0.800	日	11,700	9,360	S 単 22号
Y00004	雑品	0.320		241,715	77,349	
	合 計				319,064	算出数量 100.000 掛m ²
	単 価		掛m ²		3,191	
	*** T 単 - 12号 ***					
T00012	塗膜剥離工(湿式)ゲート開放部等		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗膜剥離剤 (1回目1.0kg/m ² 2回目0.5kg/m ²)					
S02115	橋りょう塗装工	94.000	人	30,765	2,891,910	S 単 13号
Y00004	雑品	0.500		2,891,910	1,445,955	
S02116	湿式塗膜剥離剤 リペアソルブ	165.000	kg	1,750	288,750	S 単 18号
	合 計				4,626,615	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		46,266	
	*** T 単 - 13号 ***					
T00013	塗装工 (湿式塗膜除去作業を除く)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	B厚膜エポキシ樹脂系					
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
Y00004	雑品	0.050		430,710	21,536	
K78161	ジンクリッチペイント (厚膜型) 有機系	50.000	kg	1,100	55,000	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗り	38.000	kg	1,080	41,040	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗り	38.000	kg	1,080	41,040	
K78352	エポキシ樹脂系塗料 中塗り (赤系)	18.000	kg	1,870	33,660	
K78355	エポキシ樹脂系塗料 上塗り (赤系)	17.000	kg	2,000	34,000	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用 (有機)	4.500	kg	456	2,052	
K78594	シンナー エポキシ樹脂プライマー用	10.000	kg	420	4,200	
	合 計				663,238	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,632	
	*** T 単 - 14号 ***					
T00014	塗装工 (湿式塗膜除去作業を除く)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	Gフタル酸樹脂系					
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号
S02115	橋りょう塗装工	2.800	人	30,765	86,142	S 単 13号

事業名	国営施設機能保全事業				
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑品	0.050		430,710	21,536	
K78081	エッチングプライマー 長暴型2種	11.000	kg	645	7,095	
K78681	鉛クロームフリーさび止めペイント	14.000	kg	522	7,308	
K78681	鉛クロームフリーさび止めペイント	14.000	kg	522	7,308	
K78454	環境対応型長油性フタル酸樹脂塗料 2種中塗用(淡彩色)	12.000	kg	517	6,204	
K78457	環境対応型長油性フタル酸樹脂塗料 2種上塗用(淡彩色)	11.000	kg	562	6,182	
K78591	シンナー エッチングプライマー用	1.000	kg	387	387	
K78611	シンナー 鉛クロームフリーさび止めペイント用	2.500	kg	171	428	
K78601	シンナー 長油性フタル酸樹脂塗料用	2.100	kg	150	315	
	合 計				487,473	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,875	
	*** T単 - 15号 ***					
T00015	吊足場工(設置・撤去)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	洪水吐ゲート 扉体長21.8m 扉体高2.85m					
S02115	土木一般世話役	8.000	人	25,095	200,760	S単 16号
S02115	とび工	40.000	人	24,990	999,600	S単 17号
S02115	普通作業員	8.000	人	20,160	161,280	S単 12号
	合 計				1,361,640	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,361,640	
	*** T単 - 16号 ***					
T00016	吊足場工(設置・撤去)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	土砂吐ゲート 扉体長10.75m 扉体高3.3m					
S02115	土木一般世話役	6.000	人	25,095	150,570	S単 16号
S02115	とび工	30.000	人	24,990	749,700	S単 17号
S02115	普通作業員	6.000	人	20,160	120,960	S単 12号
	合 計				1,021,230	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,021,230	
	*** T単 - 17号 ***					
T00017	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm ²					
S02115	電工	5.000	人	22,890	114,450	S単 15号
	合 計				114,450	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,145	
	*** T単 - 18号 ***					
T00018	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内, IVケーブル, 600V, 14mm ²					
S02115	電工	1.150	人	22,890	26,324	S単 15号
	合 計				26,324	算出数量 100.000 m
	単 価		m		263	

事業名	国営施設機能保全事業
工事名	日野川地区蒲生頭首工改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 19号 ***					
T00019	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ラック(無縛),CVケーブル,600V,3心,38mm2					
S02115	電工	4.550	人	22,890	104,150	S単 15号 算出数量 100.000 m
	合 計				104,150	
	単 価		m		1,042	
	*** T単 - 20号 ***					
T00020	【労務】低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ラック(無縛),LVケーブル,600V,14mm2					
S02115	電工	1.015	人	22,890	23,233	S単 15号 算出数量 100.000 m
	合 計				23,233	
	単 価		m		232	
	*** T単 - 21号 ***					
T00021	【労務】構内での露出配管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	FEP40					
S02115	電工	1.300	人	22,890	29,757	S単 15号 算出数量 100.000 m
	合 計				29,757	
	単 価		m		298	
	*** T単 - 22号 ***					
T00022	【労務】ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	鋼製ボックス300×300×200					
S02115	電工	0.400	人	22,890	9,156	S単 15号 算出数量 1.000 個
	合 計				9,156	
	単 価		個		9,156	
	*** T単 - 23号 ***					
T00023	【労務】ボックス類撤去工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	鋼製ボックス300×300×200					
S02115	電工	0.200	人	22,890	4,578	S単 15号 算出数量 1.000 個
	合 計				4,578	
	単 価		個		4,578	
	*** T単 - 24号 ***					
T00024	【労務】電線管敷設工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	G42					
S02115	電工	0.250	人	22,890	5,723	S単 15号 算出数量 1.000 m
	合 計				5,723	
	単 価		m		5,723	

近畿農政局